20264 i
B on i & F

- Bxed y /7Y 41



) A%y J Ay & 1 y B SRR PR 1~27
UNR=DTNTFIANE— = v o ve e o v e oo e 28~30
YR=STNTTIREL o crm oo oo e 31~43
H VAT o o o e ot et e e et s e e e e e e e 44~56
-1 - S 57~58
m__:léfaﬁ-y-7\/,f -'5 .................... 59
AT SUTS o oov oo 60~78
A= D N (| S 79
9‘..&“11,7°-§ |7 ..................... 80~84
WAUIALS e e e 85~87
IS G — RFTRY o v v e e e e et e e e e e 88~91
U= FFTRY o v et e e e e et e e e e e e 92~108
TR = o o o o o o s s s s o s o s s s s s s s 109~113
OAVETRY o o o o o o e st e e e et e 114~116
e 1)V . S T S T 117
R v — S 118

———— MROEX ORI, TRREEZCHETEVEST, ——
@ # R @ ® & ® % B
@ 8 ® @ #af ® HEEEHR-1—Y—42

* I REIE
HAOREXFEEL, FEBLRITET,
CBRANSMHRICITHEBRNESEATOLEBADT, MRBLBHET,
BR - RBEAMEICKVEEL, BRIBRESIDGELHYETOTCITRRENET,
cCOBREKICIE, BETAOBRE—HLHIAEHR A THETAN, THREOBEREL Y
|LEIFTET,
CHRIZONTOSHE. CEERURARAICOEELCRBRREEEEFETIHERC
Z&L,




NR2EAYFER My

NO.| &/RE& BEg Big Bl NO. (L Bag B HE
1| 801-067 |~y FRFv? NR14-16x 2 230,610 26 700-061 MEE > 4mm 290
2 | 801-708 |k»%—7L—LAssy |NR2 27 700-066 |2FvFUrS B3 30mm 350
3 | 801-068 (P¥v2% NR2 342,410 28 700-051 |Rm—i KV 6X50 110
4 | 625-273 |7y v — 30X50X4 300 29 700-025 |A— K> 5X35 110
5 | 801-704 (R3AFKT7T¥R4A I 850 83,310 30 815-010 (ARA+v b M20(P1.5) 860
6 | 802-008 (~FY¥S 32016XU 21,510 31 010-751 |F7v v — M20 210
7 | 802-010 (w7 bFUVY 80mm 4,260 32 811-023 |FYR=vy 7N 160
8 | 802-017 |[QY¥7 G115 880 33 811-024 (Y URZy TN 190
g | 811-022 |F4+R% 3% 8,740 34 700-055 (bvZUvoEY ALY 2,730
10 | 802-026 |[EYiE& 2,370 35 625-103 |UYvFEr (G&A7) |10mm 2,120/
11| 802-007 |RE> kN M27P3 5,090
12 | 802-006 |»H>»Fn 2,580|| BT-1| 010-087 [Fi b M18X40 SW 790
13 | 801-308 |[NRR%&¥F 11,860| | BT-2 | 010-001 |Hr bk M6X35 N 110
14 | 802-027 |Rbvse 3,410|| BT-3 [ 010-036 &b M14X55 (P2) 620
15 | 802-020 |RFU¥¥ 1,460
16 | 802-005 [ME Y& DZ50/28 482,160
17 | 801-705 |RZA4F25v7F 23,7170
18 | 010-152 |/"AY v 7 b M18X158 2WNN 18,880
19| 802-069 |m7—U»s¥+7 bk |CATI 42,300
20 | 888-010 |/x47E> 10X60 880
21 | 625-100 |UYvyFEY 6mm 190

22| 802-014 [HEF—Z 1% 20,310

[* TRTRE@ETT. ]




XRIEAYF R YD

NO. aE Bk g B NO. o BR%A Lk Eiffh
1| 802-001 [ ~nvyFRFvo 228,310 21 700-035 [A—nEY 8x40 140
2 | 802-035 (P¥v2R% A 363,590 22 700-029 [FyFUvIEY 5,950
3 | 802-005 [HEY&— DZ50/28 482,160 23 625-101 |UY>FE» 10mm 350
4 | 807-011 |>Y»4&—p7FEy (30mm 8,480 24 802-018 |[A7Y»o v} CATII 42,300
5 | 700-066 (RFvTFYs S-30 350 25 625-103 (Vv FEY (G&hH47) [10mm 2,120
6 | 700-051 |@—nEY 6x50 110 26 801-307 |24V F XR 11,860]
7 | 700-025 (a—nEr 5x35 110 801-308 RV F NR 11,860
8 | 700-054 |o—nkE>Y 6x35 110 27 888-010 |/s4 7Y 10x60 880
9 | 801-016 |R}F3 w7 4,580 28 625-273 [FE7 v v — 30X50x4 300
10 | 802-007 |RE~Fn M27P3 5,090{ | BT-1 | 010-087 ["&FAb M18x 40 SW 790
11| 802-006 |[~>»Fi 2,580| | BT-2 | 010-047 {/"faFi b M14 %120 SWN 880
12 | 811-023 |7UZR=vw7N 6x1.0A 160(| BT-3 | 010-036 |/\AFENL b M14x55 (P2) 620
13 | 811-024 |/YR=v 7N 1/846E 190{| BT-4 | 010-001 {/"ARNL P M6x35N 110
14 | 802-009 |RF7YVS 32016XU 21,510| | BT-5 | 010-130 |XJ 4 FFEL b M24x380 9,330
15| 802-010 |¥»Z7 UV 80mm 4,260| | BT-6 | 625-260 |/"fAF v b M24 (P3) 620
16 | 802-017 |[QY o G115 880{| BT-7 | 625-259 |[F¥+¥vRANF v} M24 (P3) 3,380}
17 | 811-022 |74 RY 3 8,740|| BT-8 | 018-013 [FE7 v v — M24 270
18 | 802-019 (R bws¥ IHE& 151 3,410

802-027 |R b v /¥3ER 2% 3,410 802-012 |[F—RFr v 1/2# 2 520
625-100 |(UrFEV 6mm 190 802-013 [iHEHXTF 1/24 R 8,810
802-026 |[E]Y 1k 2,370 802-014 [HEXR—2R 1% 20,310
19 | 802-020 |RFY¥ Y 1,460
20 | 700-030 |@—ibE> 13x40 290

[* TRTHKREERTT. ]



XRGEAYER Ry

@
=
NO.| && 285 % B B || NO. | && BE% B B {f

1 807-001 |~y FRbFyo AR - XR16-18 x4 | 253,670 21 700-035 Aa—irE» 8x40 140
807-003 |~y FRFw2 ZR16%x 3 253,670 22 700-029 by FUIEY 5,950
807-201 |~y FRFwo UR14x3 253,670 23 625-101 (U»FE> 10mm 350
807-202 |~y FRFw 2o UR14 x4 253,670 24 807-007 |a7VU>»ov %7 F 40mm-CAT Il 42,300
807-203 |~y FXFv % DR18-20x2, 3 | 253,670|| 25 | 807-009 [~ x 7 Fh5— 1,720
2 807-012 |7¥ ¥ R4 B 372,050 26 625-103 |V rFbr (EA%47) [10mm 2,120
3 | 807-005 [mES Y &— DZ63/36 503,120 | 27 | 801-307 |z&>F XR 11,860
4 807-006 |¥Uv&#—O7Ey 10,490 801-309 |X& VK E5l#14 11,860
5 700-066 (RF v Ty S-30 350 801-310 [|R&VF E5|%16 11,860
700-051 [A—-1r ¥ 6 x50 110 801-311 [R&VF DR 11,860
6 700-051 [A—rtE>» 6x50 110 28 888-010 |[/¢4 7> 10x 60 880
7 700-025 [o—aAtr 5x35 110 29 888-037 [E7 v v— M30 270
8 700-054 |A—rE ¥ 6x35 110|| BT-1 | 010-087 |"AKRAL}F M18 x40 SW 790
9 801-016 |R}5v 7 4580|| BT-2 { 010-047 |"&FRL}F M14 x120 SWN 880
10 | 802-007 |RE'¥ K M27P3 5,090/ | BT-3 | 010-036 |/NAXM} M14x55 (P2) 620
11 | 802-006 |»~>Fn 2,580| | BT-4 | 010-001 [/&Eb M6 <35 N 110
12 | 811-023 (FUZR=v 7N 6x1.0A 160! | BT-5 | 010-130 |R 74 F#&HA}+ M24 <380 9,330
13 | 811-024 (FUR=w 7N 1/8iti &S 190| | BT-6 | 625-260 |/"AF v b+ M24 (P3) 620
14 | 802-032 |[R7VU>4 MAREI [32918XU 32,150{ | BT-7 | 625-259 |¥+v v RXiLFv b M24 (P3) 3,380
15 | 802-009 |[R7Yo HAES80 |32016XU 21,510;| BT-8 | 018-013 |FT7 vy v— M24 270

16 | 802-017 |OU> ¥ G115 880

17 | 811-022 |F«4R% 3R 8,740
18 | 802-019 (R }ys¢ AR 1] 3,410 802-012 |[F—XFvrv7 1/242H 520
807-021 [Xbwss 4ER 2% 3,410 802-013 [MEHTF 1/2F % 8,810
625-100 (VFE» 6mn 190 802-014 jhEFR—R 1% 20,310

802-026 |[E]Y) 1L 2,370

"19 | 802-020 (R7FV»4 1,460

20 | 700-030 |A—nrt> 13x40 290

[ FRTHREETT, ]



DRAEAYFRbYY

(201918 ~)

NO. i G Hig A NO. A% GLE] B 1
1 801-052 |~y FRbvs DR18-20x4 292,090 21 700-035 (A—EY 8x40 140
807-004 |~y FRbFv2 ZR16 %4, 5 22 700-029 [byFUVIEY 5,950
807-204 |~y FXbvs UR14 x5 23 625-101 |UrFE>» 10mm 350
807-205 [~y FRFvo VR16x3 24 807-007 |AFY o v 7 b CATII 42,300
807-206 [~y FRXbFv s VR16x4 25 807-009 |>v 7 bHF— 1,720
2 | 807-012 |7¥+RA B 372,050 26 625-103 |UrFEX@ENZAT) 10mm 2,120
3 | 020-062 [MEZYr&— DZ70/40 501,730 27 801-311 |A% v F DR 11,860
020-041 |MEIY »&4— DZ80/40(VR16 x4) | 453,520 801-309 [X&ZVF E5l%14 11,860
4 | 807-006 [¥Yv&—AT7TEY 10,490 801-310 |R& v F E5| %16 11,860
5 700-066 |RFvFYY S-30 350 28 888-010 |81 7K 10x60 880
700-051 |A—nE» 6 x50 110 29 888-037 |E7 v v — M30 270
6 | 700-051 |m—nEY 6 x50 110(| BT-1 | 010-087 |Ki b M18 x40 SW 790
7 | 700-025 |A—nE> 5x35 110(| BT-2 | 010-047 |Hi b M14 %120 SWN 880
8 700-054 |o—ntEr 6x35 110 010-061 Kb M14 x 140 SWN 1,350
9 801-016 |[RAFFv7 4,580| | BT-3 | 010-036 [+ M14x55 (P2) 620
801-017 [Ab+Zv 7 x 5,130( | BT-4 | 010-001 (Kb M6 x35 N 110
10 | 802-007 |REY RN M27P3 5,090 | BT-5 | 010-130 (R4 F#FiL b M24 x 380 9,330]
11 | 802-006 [~ Fi 2,580( | BT-6 | 625-260 |Fv } M24 (P3) 620
12 | 811-023 [FUR=vy TN 6x1.0A 160|| BT-7 | 625-259 |*¥+¥vRANF v b M24 (P3) 3,380
13 | 811-024 |F/VR=v 71 1/83H 190} BT-8 | 018-013 [FET7 v »— M24 270
14 | 802-032 |RF7Y¥J 32918XU 32,150
15 | 802-009 (RF7VU»s 32016XU 21,510 ERZX} DR 34,950
16 | 802-017 [OY > ¥ G115 880
17 | 811-022 |F+4R7 35 8,740 802-014 |@ER—R 1% 20,310
18 | 802-019 |[RPFwsy |HE 1% 3,410
807-021 (R bwsY 4EA 3,410
625-100 (Y»FEY 6mm 190
802-026 |[EY 1k¥ 2,370
19 | 802-020 |(AFYU»Y 1,460
20 | 700-030 [m—rEY 13 x40 290

[ % TRTHIEMETT, ]



XR4;E, URG:H

(2022418 ~)

BT-4
NO. mE e borE B{g NO. mE Bas g Hiff
1 | 803-202 [~y KRbv2 XR 16-18x4 353,590|| 22 | 625-101 {Y¥FE¥ 10mm 350
A~y FRby2 UR 14x6 353,590|| 23 | 625-103 |Y»FEv(EEHZL4T) [10mm 2,120
2 | 803-203 |P¥vRZ c 410,380{| 24 | 625-100 |UvFEyv 6mm 190
3 | 807-005 [MELYr&— DZ63/36 503,120/ | 26 | 807-021 |R b wse LR 3,410
4 | 807-006 |>Yyv&4—OFEY 10,490
5 27 | 801-307 |Rr&>F XR 11,860
6 | 700-051 |m—nky 6x50 110 801-308 |[xz>F UR 11,860
7 | 700-025 |m—nby 5x 35 110|| 28 | 888-010 [/c4 7Y 10 %60 880
8 | 700-054 |m—iby 6x35 110
9 | 801-017 |RF35 w7 5,130| | BT-1 | 010-087 [Fai b M18 x40 SW 790
10 | 802-007 |REYFa M27 P3.0 5,090| | BT-2 | 010-061 &b M14x 140 SW N 1,350
11 | 802-006 |[»~¥Fa 2,580( | BT-3 | 010-001 [Hn b M6x35 N 110
12 | 811-023 |FY=R=v 7N M6 P1.0 160{ | BT-4 | 010-130 |RX54A FHA b M24 x 380 9,330
13 | 811-024 |ZFYR=v Rcl/8 190[ | BT-5| 625-259 |¥+vRxAFv b M24 xP3.0 3,380
14 | 803-204 |RFUYVS 33018U 35,450| | BT-6 | 018-013 |E7vy¥+ M24 270
15 | 803-205 [0U>% G-135 1,790| | BT-7 | 625-260 |#v b M24 P3.0 620
16 | 803-206 (7122 453 11,750
17 | 803-207 |FiNFEY D 3,000{ | BT-8 | 010-036 |#nb M14 x 55(P2) 620
18 | 807-007 |AFY>Z#< %7k |40mm CAT-1I 42,300 802-012 {AFF%vv 7 1/2# 2H 520
19 | 807-009 |*7bh5— 1,720 802-013 |MEHT 5 1/2#4 R 8,810
20 | 700-029 (byFUvsEY 5,950 802-014 [MEH—2Z 1 20,310
21| 802-020 (RFY>¥ 1,460 ' '

[# FRTHRRMEETT. ]



IR AyFRMYSH

NO. T k] Rig H{f NO. (L e BE 4]
1 801-060 |~y FRXFvo IR 353,590 28 801-070 [R&VF IR 11,860
0
0
2 801-061 |F¥vRA F 445,820 29 888-010 (/A TV 10x60 880
3 020-062 [ME>Y 44— DZ70/40 501,730
4 020-077 |[vYv#—AFEY 20,010| [ BT-1 | 010-111 [FKi b M20 X 50 SW 1,040
5 020-078 |AFE»AFEVYHT— 6,010/ | BT-2 | 010-047 |Fi b M14 <120 SWN 880
6 700-051 |[A—E> 6x50 110 010-061 |Fi b+ M14 x 140 SWN 1,350
7 801-062 NP UTESR 3.2x50/40.5 790
8 700-037 (A—AEY 6x60 120(| BT-3 | 010-063 [#Hw b M16 x65 (P1.5) 690
9 700-025 (A—nE 5% 35 110{| BT-4 | 010-001 [FKi b M6x35 N 110
10 [ 700-054 [A—nE¥ 6x35 110(| BT-5 | 010-130 |R54 FHALE M24 < 380 9,330
11 | 801-016 |RAb+Z w7 4,580{ | BT-6 | 625-260 (v F M24 (P3) 620
801-017 |RbF v 7 X 5,130| | BT-7 | 625-259 |¥+¥vRANAF v} M24 (P3) 3,380
12 | 802-007 [REYFN 5,090( | BT-8 | 018-013 |[F7vy¥+v— M24 270
13 | 802-006 |/~ Fib 2,580
14 | 811-023 (JUR=vy TN 6x1.0A 160
15| 811-024 |[Z7YZR=w 71 1/846% 190 802-014 |mHEF—2R 1% 20,310
16 | 801-063 {RFYY¥ 32020XU 38,450
17 | 802-064 [¥+Z7 bUVS 100 6,470
18 | 802-065 |OU»¥ G140 1,870
19 | 802-222 |F4Ro LV 11,750
20 | 802-066 |R b wsx L 4,480
21 | 802-067 |RFwos R 4,480
22 | 802-068 |(RFUVY 1,730
23| 700-793 (byFUroEY 11,890
24 | 625-101 |UYrFEY 10mm 350
25 | 020-008 {A7”Y»o¥v7h IR 59,970
26 | 020-073 |&v 7 bhF5— 6,300
27 | 625-103 |U»FE»(GEHK47) [10mm 2,120

[* FRTHKMETT. ]




XRF. DRF-4

(20214£4A ~)

S

NO. i B &R ] Hiff NO. & Bk ki Hff

1 801-065 [~y FRFv2o XRF16-18 x4 388,960 21 801-312 (AFPY»rsEr» CAT-1I-11 12,170

801-066 [~y FRFv2 DRF 18x20x4 427,660 22 700-793 (kv FYr oY CAT-1-1Il 11,890

2 801-061 [P¥+Rx4& F 445,820 23 625-101 (Y >»Fr» 10mm 350

3 020-062 |HEI Y 4— DZ70/40 501,730 24 625-103 |Y»FEV(EEHEA4TF) |10mm 2,120

4 020-077 (¥Y»&—n7bE> 20,010 25 801-071 |R& ¥ F XRF 20,280

5 020-078 (AFEYHTF— 6,010 801-072 (R& v F DRF 20,280

6 700-051 (A—nbE> 6 x50 110 26 888-010 |[/v4 7K 10x60 880

7 801-062 (& 3.2x50/40.5 790

8 700-037 [@a—nrEr 6% 60 120

9 700-025 B—rE» 5x35 110/ | BT-1 | 010-111 [Ew b M20 x50 SW 1,040
10 | 700-054 |B—nE>» 6x35 110| | BT-2 | 010-061 (&b M14>x140 SW N 1,350
11 | 801-017 (RbF w7 5,130] | BT-3 | 010-001 |&Ki b M6 x35 N 110
12 | 802-007 |RE¥ PR M27 P3.0 5,090| | BT-4 | 010-130 [R5 4 FHnb M24 %< 380 9,330
13 | 802-006 |,k 2,580{| BT-5 | 625-259 |¥+¥vRXNFv b M24 < P3.0 3,380
14| 811-023 |YUR=v 7N M6 P1.0 160| | BT-6 | 018-013 [E7v¥+ M24 270
15| 811-024 |YUR=v 7N Rc1/8 190(| BT-7 | 625-260 |Fv b M24 P3.0 620
16 | 801-063 |[R7YY 32020XU 38,450

17 | 802-064 [+ 7bUYT 100 6,470 802-012 (A7 FFvv7 1/2#4 2R 520
18 | 802-065 |0Y># G-140 1,870 802-013 [HEAHTF 1/2# % 8,810
19 | 802-222 |74 R2 4% 11,750 802-014 [HEXR—ZX 1% 20,310
20 | 802-053 [FiF[EYIESHD

3,000

(% T~ CHRMmIECT , |



YIR—=STTS59RAIL—L(NRAT14-16% 2)

NO.| R& Tk g Hfh NO. & ifE] bk H1
1| 801-706 |7bL—A 14-16x2 BT-1| 010-152 [R&Y+ 7 b M18x158- 2 WNN 18,880
23| 801-709 ([tr&2—7b—L |14-16x2 Assy BT-2 | 010-125 | b M20 %< 230 WNN 3,060
801-711 | % —7Vb—L [14-16 X2R Assy BT-3 | 010-086 |&s b M16x 230 WNN 2,730
4 | 801-031 |¥aA bRy X([36° 250 50,750{ | BT-4 | 010-125 |[&Km b M20 x 230 WNN 3,060
5 | 801-085 | AR—HY— 14-16 X2 & 13,290] | BT-5 | 010-123 |K b M20 < 200 WNN 2,580
6 | 801-714 |[E—L7L—} 14-16 78,270 | BT-6 | 010-083 |+ b M16 <200 WNN 2,220
7 | 801-086 |E—4A 14-16 32,160} | BT-7 | 010-079 [Fxn b M16 x 165 WNN 1,810
BT-8 | 010-066 [EftRL+F) b M16 x 65 SWN 1,120
BT-9 | 010-114 {sK | M20x 70 SWN 1,370
BT-10| 010-089 [#+i b M18 x 60 SWN 960
BT-11; 010-113 |+ b M20 < 60 P2.5 WNN 1,310

[ TARTHEMETT, ]




YIR—=TNF 59 AIL—L(NRAT4-16 X 5)

BTI 3
/ a
“t

T
, b 2 {?)T —
|« Pl 'b)
,\_‘g/" & }

= > =

'i/ /_/ g Rgl

%
; =7
fs . o BT
@ N\ BT
‘l )rr;T@
/_)f‘?/ , ol 4 B )
:..»q {Q/ s \.f.'
NO.| R& Baa B Eiff NO. LTE: Bag g Hiff

1 | 801-738 |7L—A 14-16 x5 680,490| | BT-1| 010-152 |RA&T %7 b M18x158-2 WNN | 18,880
23| 801-739 [&£v4—7L—4 14-16x5 Assy | 219,870|| BT-2 | 010-234 [Kn b M22 x 230 WNN 6,330
4 | 801-740 IR 4,830 | BT-3 | 010-122 |#u b M20 x 170 WNN 2,220
5 | 801-031 |¥aq4 v bRy s X |36° 250 50,750 | BT-4 | 010-079 |#n b M16 x 165 WNN 1,810
6 | 801-741 {~vF 16 x50 x 200 4,140 | BT-5 | 010-431 |#n b M22 x 190 WNN 5,600
7 | 801-742 |7 L —LE@®TL— b |14-16 20,970 | BT-6 | 010-123 [#n b M20 x 200 WNN 2,580
8 | 801-714 |E~AL7L—} 14-16 78,270 | BT-7 | 010-083 [# b+ M16 % 200 WNN 2,220
9 | 801-086 |E—4 14-16 32,160| | BT-8 | 010-089 | b M18x 60 SWN 960
BT-9 | 010-429 [HEn b M18 x 160 WWN 2,610

BT-10| 625-052 |U L b M22x2 W 2 NN 8,720

BT-11| 010-066 |EfdReH L} M16 x 65 SWN 1,120

BT-12| 010-114 |#xn b M20 x 70 SWN 1,370

BT-13| 010-113 [# b M20 x 60P2.5 WNN 1,310

[ FRTHREME TS, ]




YIR—TNT59RIL—L(ARA, XRA16-18X2.3, NRA14-16X3.4)

NO.| &R# Bak % Hi\ NO. a5 BR% s H
1| 801-023 |7VL—A 16-18X2 388,960| | BT-1| 010-155 (RAv+7}+ M16 x138.4 WNN 16,780
801-707 |[Z7L—A 14-16X3 BT-2| 010-124 |Rn b M20 x 210 WNN 2,730
801-025 (7L —A4A 16-18X3 541,150{ | BT-3| 010-122 [Fn b M20 <170 SWN 2,220
801-708 (7L —A 14-16X4 BT-4| 010-079 |Hr b M16 x 165 WNN 1,810
23| 801-710 |»%&—7L—-4L 14-16X3 ASSY BT-5| 010-123 [Hn b M20 x 200 WNN 2,580
801-712 (¥ 4&%—7L—4 14-16X3R ASSY | 219,850| | BT-6| 010-083 #i b M16 x 200 WNN 2,220
801-021 | &%—T7L—AL 16-18X3 ASSY 219,850{ | BT-7 | 010-113 |#Hni b M20 x 60P2.5 WNN 1,310
4 | 801-031 |YasaqbEysR |36° 250 50,750| | BT-8| 010-066 |&ffR2Fn b M16X65 SWN 1,120
5 | 801-714 |E—LF L~} 14-16 78,270| | BT-9| 010-114 |Ha b M20X70 SWN 1,370
801-033 [E—4L7L—FXR 2019.6 A {51 84,570 [BT-10| 010-089 |[Fn b M18 x 60 SWN 960
801-737 |E—L7L—FXR 2019.7R~ 84,570
6 | 801-086 |E—AL 14-16 32,160
801-009 (-4 XR 16-18 37,230
801-069 |[E—AL XRKW 2018& 84wy 37,230

10

[ FRTRIEBETT. ]




JIR—STNFS59AIL—L(ARAXRA16-18 % 4)

i

—-‘----......___‘

eTq
8
© \‘V\ BT® N
i ."'\ ,-g-) .\"'
i
Jr j"i BT@ v\\
Hl e
ok )
i
J3 . {21‘! M
NO.| @R# BB g Hiff NO. mE Bas #Hig Hiff
1 | 801-027 |7V —4 16-18 x4 659,510| | BT-1| 010-152 |RAT» 7 b M18x 158- 2 WNN 18,880
23| 801-713 |4 ~7L—L 16-18x4 Assy | 219,850|| BT-2 | 010-234 |Fn b M22 x 230 WNN 6,330
801-073 |~naH% 16-18 L 45,990| | BT-3 | 010-123 K b M20 %< 200 WNN 2,580
5 | 801-074 |»~aHR 16-18 R 45,990| | BT-4 | 010-083 |HnF M16 x 200 WNN 2,220
6 | 801-033 |[E—4LF7L—FXR 2019.6 B BlET 84,570( | BT-5 | 010-431 |&Kn b M22 %190 WNN 5,600
801-737 |E—~AL 7L —FXR 2019.78~ 84,570| | BT-6 | 010-125 |-k F M20 x 230 WNN 3,060
7 | 801-009 |£E—4 XR 16-18 37,230{ | BT-7 | 010-086 |Ki}F M16 x 230 WNN 2,730
801-069 E—L4 XRKW 2018 LAY 37,230| | BT-8 | 010-089 [Hn b M18x 60 SWN 960
BT-9 | 010-066 [BfiR2FN b M16 x 65 SWN 1,120
BT-10| 010-114 |&Ki b M20x 70 SWN 1,370
BT-11| 010-113 |[Fxr b M20 x 60 P2.5 WNN 1,310

11

[ TARTHRIRME T, ]




DR#B&(TL—HRY)

NO. R &R i H il NO. (L] BEE Eikic] H{@
1.2 | 801-042 |DRZL—F} L.R 261,350( | BT-1| 010-159 [ b M18 x 230 WNN 3,550
3 802-025 |E3IERFAFI50T BT-2| 010-234 [FKA b M22 x 230 WNN 6,330
4 801-044 |EBIEHF— BT-2| 010-198 [+ F(HI8. 11L& [M20x240 WNN 3,870
5 801-045 (ZL—LAHF— 20X38X120 8,170| | BT-3| 010-038 |[XFi b M14 x 60 WSWN 520
801-059 (7L —A4#H37—(H18.12~ |22 X 38X120 BT-4| 010-042 [:Kn b M14X70 SWN 620
6 801-041 (aANK—FFH v} LT 8,480
7 811-201 (anfa—v v 7 b 453 35,540 #Esr—+ 18 55,910

12

[ TRTHRIRBERTT. ]




DREB&(FERL285F4A ~)

NO.| && e HE i NO. i e Bk Hff
1.2 | 801-042 |DR7'L— F L.R 261,350| | BT-1| 010-427 ["fas¥+ 7 b M18x152 WNN 18,880
3 | 811-304 [an&—-754 vk |L 26,420| | BT-2| 010-038 | b M14 %60 WSWN 520
ang—-735vk R 26,420 | BT-3| 010-424 |Fn b M20 %70 SWN 1,200
4 | 811-305 [fR/3% DR 50,320{ | BT-4 | 010-425 |#n b M20 < 280 SWN 3,650
5 | 811-306 [P RAR—H— DR 7,700 | BT-5| 010-426 |#n b M16 x 280 SWN 3,230
6 | 801-046 [/~3773300 L 35,380| | BT-6 | 010-083 |F b M16x200 NN 2,220
7 | 801-047 {32300 R 35,380
8 | 010-281 |7 v v — 14.5x40%x4.5 520

13

[* FRTHREMETT. ]




DREB &

ﬁ.

NO.| &% Bad B B NO. wRE Bk Bk B
1 | 801-046 |/~2H%300 L 35,380| | BT-1| 010-125 |&i b M20 x 230 WNN 3,060
2 | 801-047 |/»aH#300 R 35,380 | BT-2| 010-086 [+ b M16 %230 WNN 2,730
3 | 801-039 |E—LFL—F} 112,240( | BT-3| 010-083 [+ M16 x 200 WNN 2,220
4 | 801-040 |E—AL 49,210{ | BT-4| 010-189 |FHi b M20 < 65 WNN 3,060
5 | 811-222 |aAn&Z—T 57 v+ 25,380{ | BT-5| 010-200 &N b M22 >80 SWN 2,480
6 | 811-015 |[an&—HF— 168 5,040| | BT-6| 010-092 [#&fIR&FN}F M18x75 SWN 1,370
7 | 811-201 [ans—v w7 b 35,540( | BT-7| 010-244 [FEn b M14 %230 WN 3,880

BT-8| 010-042 |Hi b+ M14x70 SWN 620

14

[# FRTHIRMETT. ]




DRE&R & (FLRL28F4 A ~)

—
7-

NO. RE BRB B B NO. R Bah Big Biff
1 801-046 |/~ %300 35,380( |BT-1| 010-125 |Ra b M20 % 230 WNN 3,060
2 801-047 |NIH %300 35,380( {BT-2| 010-086 || M16 x 230 WNN 2,730
3 801-039 {E—LFL—F 112,240| |BT-3| 010-083 [&Hi b M16x 200 WNN 2,220
4 801-040 (¥—A4L 49,210 [BT-4] 010-189 |sEi b M20 % 65 WNN 3,060
5 811-301 [t/ 46,130| {BT-5| 010-200 |Hi b M22 < 80 SWN 2,480
6 811-302 (INK~FF4o v b 39,140| |BT-6| 010-092 |B{FR2EAb M18 x 75 SWN 1,370
7 811-303 [aAN&X—I ¥ 7 b 17,490| |BT-7{ 010-424 [:Ri b M20 x 70 SWN 1,200

15

[ FTRTRIKME T, ]



DR —THRAILTL—b

s > L
1 &
§)(3
3
b.00-9
NO. aE BRB K Effi || NO. SE TR B Bi{f

1 880-004 |#—¥HRANTL—+ |18 40,530
2 880-005 |#—YHANhT— 5,090
3 880-006 |Fv—F (H7—%&E |DR 20,970
4 010-121 |Kiw b -Fa40>F v b |[M20x180 (P2.5) 2,390
5 010-033 |HKnb-FvE M14 x50 (P2.0) 520

[* FRTHB@ETT, ]
16




DIN—STVTS59RIL—L(XRF)#ES1T

ag-2

i a

A0~

NO. mE e g B {ff NO. &% BB g B
1 801-725 |7L—A4A XRF 891,640 (BT-1| 010-255 |Ha b M24x230 WNN 4,180
2 801-726 |t %—T7L—L4L XRF ASSY 303,280 [ BT-2| 010-156 [Hi b M24 x 240 WNN 4,430]
3 801-751 |#77L—4L 1 XRF ASSY BT-3| 010-125 |Kw b M20 %230 WNN 3,060I
4 801-752 |H77L—L 2 XRF ASSY BT-4| 010-077 |Fn b M16x 150 SWN 1,540
5 010-283 |h7F— 46X24.5X150.3 3,920| |BT-5( 010-071 |3dFEiLb M20-2W2NN 9,100
6 010-062 |[hJ— 32X20.5X100 2,960| [BT-6| 010-208 |+ b M18x 200 WNN 3,300
7 010-053 (H7F— 46X24.5X100 3,230 | BT-7| 010-424 |®HEn b M20 x 70 SWN 1,200
8 801-728 (/N3 HR XRF R 50,610| [ BT-8| 010-038 [Ki b M14 x 60 SWN 520
9 801-727 |»~aHE XRF L 50,610| [BT-9| 010-129 |Ki b M22X280 WN 6,930
10 801-020 |#34IR XRF 3,920 |BT-10[ 010-210 (Kb M22X240 WNN 5,880
11 801-753 |#E7L— b XRF 19,020| |BT-11] 010-092 |BRLHENb M18X75 i#1 1,370)
12 010-072 |82 F L=90 1,700( |BT-12| 010-193 [Fi b M24 x 80 SWN 3,920I
13 801-731 |aNE—734 v 1 |XRF R 23,770| |BT-13{ 010-089 [Hn b M18 x 60 SWN 960}
ang—774 vkl [XRF L 23,770 [BT-14| 010-191 |KA b+ R4 7 M22 x 65 WNN 1,770

14 801-732 |#R/sx 1 XRF 45,300( [BT-14[ 010-192 Kb DRA T M22 %90 WNN 1,950
15 701-734 (AN v 7 b XRF 9,790| |BT-15| 010-181 [HEa b M22 x 65 WNN 1,770
16 801-733 |RNFRR—HY— XRF 6,930

17 801-736 |aN&—T7 34 v b2 |XRF 35,230

18 801-735 [#R/ R 2 XRF 41,520

19 010-281 |7 v ¥ v— 14.5x40x4.5 520

20 801-729 |E=4L7L—F} XRF 110,410

21 801-730 E-—A XRF 53,680

17

[* I RTHIRMETT, ]



YNR—=SITNFT59AIL—L(DRF)EI{E 21T

s1®,”
LA —1EE

INs—

s

28R~

NO.| &mE BB B Biff NO. RE A% ki E{H
1 | 811-001 |7bL—4 DRF 964,310{ | BT-1 | 010-156 |&HEr b M24 <240 WNN 4,430
2 | 811-002 |[kr4—7L—A DRF Assy 328,430(| BT-2 | 010-255 |Fb M24 %230 WNN 4,180
3 | 811-196 |[¥77L—4L 1 DRF Assy BT-3 | 010-125 [Hn b M20 x 230 WNN 3,060
4 | 811-197 |¥T77L~L 2 DRF Assy BT-4 | 010-077 |&Hib M16x150 SWN 1,540
5 | 010-283 (H5— 46X24.5X150.3 3,920(| BT-5 | 010-071 [A®oFHNb M20-2W2NN 9,100
6 | 010-062 |#3F— 32X205X100 2,960{| BT-6 | 010-208 (&b M18 %200 SWN 3,300
7 | 010-053 (A#F— 46X24.5X100 3,230{ | BT-7 | 010-424 |Hr b M20X70S WN 1,200
8 | 811-096 [»~3aAKX DRF R 49,490/ | BT-8 | 010-038 |} M14X60 SWN 520
9 | 811-095 (»aHF DRF L 49,490| 1 BT-9 010-129 |&HN b M22 x 280 WNN 6,930
10 | 811-198 |#i3&iR DRF 4,200{ | BT-10 | 010-210 |®HN b M22 x 240 WNN 5,880
11 | 811-199 (#W3&Z'L—F DRF 20,700|| BT-11 | 010-193 |Hw b M24X80 SWN 3,920
12 | 010-072 (/s> F L=90 1,700/ | BT-12 | 010-197 |BIRLFNLFEL |M20x75 SWN 1,830
13 | 811-304 |arn%—75%v 1 [DRF R 26,420; | BT-13 | 010-060 |+ b M16X60 SWN 690

aAng—774 v+l |DRF L 26,420 | BT-14 | 010-191 [+ F(REZ4 ) M22 % 65 WNN 1,770
14 | 811-019 [#&/ %1 DRF 50,320 010-192 |HEiL FD&ATF) M22 <90 WNN 1,950
15 | 811-303 (an&— v 7 b+ DRF 17,490| | BT-15 | 010-191 (& b M22 x 65 WNN 1,770
16 | 811-020 (HWNAFRAR—Y— DRF 7,700
17 | 811-302 |(an4—-75% v +2 |DRF 39,140
18 | 811-025 [#R/<#%2 DRF 46,130
19 | 010-281 |E7v¥v— 14.4X40X4.5 520
20 | 811-097 |E—L7L—F DRF 120,200
21 | 811-098 [E—L DRF 58,710

18

[k TRTBRMETT. ]




EZIEVNR—=2TVTFI9RAIL—L(URAT4X3-4)

NO. mE Bas Hi B NO. mE R Big Hiff
1| 801-076 |AA4 Y7L —4L 14x3 405,290 BT-1 | 010-154 [RAFL b M18x 152 WNN 18,880
801-077 (A4 7L —A4 14X4 459,800 BT-2 | 010-125 |[#Hn b M20X230 WNN 3,060
2 | 801-079 |1 F7L—4L 14x3.4 188,680 BT-3 | 010-082 [#Hi b M16X190 WNN 2,040
34| 801-722 |[Ev&—7L—A4 UR3.4 Assy 244,580 BT-4 | 010-080 |+ b M16X170 WNN 1,880
5 | 801-081 |[¥aA»}FFL—}F |7A¥F UR34 | 33550 BT-5 | 010-123 [#Hi b M20 x 200 WNN 2,580
6 | 801-082 |¥sM4~vFFL—F |UF7 UR34 33,550 BT-7 | 010-123 [Hi b M16X200 WNN 2,580
7 | 801-031 |¥aqfrrRysR [36° 250 50,750 BT-8 | 010-083 |Fi b M16 %200 WNN 2,220
8 | 801-714 |E—ALFL—} 14 78,270 BT-9 | 010-079 [HEi b M16 x 165 WNN 1,810
9 | 801-086 |E—A 14 32,160 BT-10 | 010-066 |BfiR&FLE M16X65 SWN 1,120
BT-11 | 010-114 [Ha b M20X70 SWN 1,370
BT-12 | 010-089 [|Fn b M18X60 SWN 960
BT-13 | 010-113 |Fn b M20X60P2.5 WNN | 1,310

19

[ RTHRBEMETT . |




ESIEUN—TNT59AIL—L(URAT4X5)

NO. RE Ba B Hff NO. mE Bat R Eiff
1 801-078 (XM 7L —L 14 %5 507,320 BT-1 010-282 |Fn b M24 <240 WNN 4,430
2 | 801-080 (B4 FT7L—AL 14X5 205,830 BT-2 010-234 |Fi b M22X230 WNN 6,330

34| 801-745 [ %—T7L—L UR 5 Assy 244,580 BT-3 010-082 |Fn b M16X190 WNN 2,040
5 010-301 (A5 — 24.5X46X152.4 3,920 BT-4 010-080 |H b M16X170 WNN 1,880
6 | 801-746 |¥aqf»+FL—}F |7A¥}F URS 33,550 BT-5 010-123 &b M20 <200 WNN 2,580
7 801-747 |(YaA v +7TL—} Y7 URS 33,550 BT-7 010-123 |Fn b M20X200 WNN 2,580
8 | 801-031 |¥YaqfvbKEysR |36 250 50,750 BT-8 010-083 (&L} M16x<200 WNN 2,220
9 | 801-714 |E—ALT7L—} 14 78,270 BT-9 010-079 |&Hi b M16 X165 WNN 1,810
10 | 801-086 |E—L 14 32,160 BT-10 | 010-066 |[#E{tR&+HN I M16X65 SWN 1,120

BT-11 | 010-114 |Fi bt M20X70 SWN 1,370
BT-12 | 010-089 [Fn b M18X60 SWN 960
BT-13 | 010-113 {FKr b M20X60P2.5 WNN 1,310

20

[ FRTHRMETT, |




E3IZ2YN—TNTS59AEIL—L(ZRA16/VRA16)

8TH
e

NO.| R& Bk B W NO. RE BRE biiki] B
1] 801-715 |AA4»7L—A ZR16 %3 584,430( | BT-1| 010-154 [/xA< + 7 FZR.VR3 |M18X152 WNN 18,880
801-716 (X4 »7Vv—L ZR16 x4 635,250 010-282 [HEn b+ VRX4 M24 x 240 WNN 4,430
2 | 801-720 | BAF7L—4 ZR16 515,830( | BT-2| 010-234 |&Hn FZRVR M22 <230 WNN 6,330
801-721 (A F7L—A VR16 566,650( | BT-3{ 010-208 [Ki b+ ZR M18 x 200 WNN 3,300
34| 801-749 |t>»%—7L—LASSY {VRXx4 244,580 010-159 (KA b+ VR M18 x 230 WNN 3,550
801-748 [t #2—7L—LASSY [ZR.VRX3 244,580( |BT-4| 010-107 |#mF+ ZRVR M18 <180 WNN 4,070
5| 801-723 [YaA4~v+TL—F |ZAVE 36,220{ | BT-5| 010-125 (F/i b+ ZR M20 x 230 WNN 3,060
6 | 801-724 |¥aA4bFL—F |U¥ 36,220 010-128 |:Kn b+ VR M20 x 260 WNN 5,040
7 | 801--073 |~aH% VR34 16-18L 45,990| |[BT-6| 010-086 |+ b+ ZR M16 x 230 WNN 2,730
8 | 801-074 [»aHEx VR34 16-18R 45,990 010-253 [Ki b VR V16 x 260 WNN 3,230
9 | 801-031 |¥sAvFHEyIR |36° 250 50,750( | BT-7| 010-083 [Ki b+ ZR M16 x 200 WNN 2,220
10 | 801-033 |E—LA7L—FZR 16 84,570 010-086 |+ b VR M16 x230 WNN 2,730
801-737 |¥—L7L—}ZR 16 (2019.78~) 84,570| |BT-8| 010-123 [Hi b+ ZR M20X200 WNN 2,580
11| 801-009 |E—A4 ZR 16-18 37,230 010-125 |Fi b+ VR M20 x 230 WNN 3,060
801-069 [E—L ZRKW 20184 LA 37,230} | BT-9| 010-083 [Hi b+ ZR M16 x 200 WNN 2,220
12| 010-301 |h5— VRX4 24.5x46x152.4 3,920 010-086 (KA b+ VR M16 x 230 WNN 2,730
BT-10| 010-079 [HKiA b+ ZR M16 <165 WNN 1,810
010-083 |Aa b VR M16 <200 WNN 2,220
BT-11] 010-066 |#fR£+i b ZR |[M16X65 SWN 1,120
BT-12| 010-114 [EA b+ ZR M20X70 SWN 1,370
BT-13| 010-089 |HN b M18X60 SWN 960
BT-14| 010-113 [Ha b ZR M20X60 P2.5WNN 1,310
802-025 [EBIERFAFIT7 16,930

21

[# FXTHIRMETT, ]




YIR—=STNT5oRLER(ARA/VRA)

L,
5 INg
2 23
NA
2 17
NO. RE Bas B Hiff NO. RE A Hig B
1| 801-031 [Yaf v Ry R |16-18 50,750| | 24 | 010-113 [HEn b M20 x 60P2.5 WNN 1,310
801-073 |/aH*16-18 L 45,990( | 25 | 010-079 |HEn b+ M16 % 165 WNN 1,810
801-074 |/~2AH%16-18 R 45,990{ | 26 | 010-122 |HEn b M20 % 170 WNN 2,220
2 | 820-001 |E—4 R 54,130
3 | 820-002 |e—LFky S48 55,910
4 | 820-003 [E—ALFAK Pl 55,910
5 | 820-004 {R}S5v 7 L 38,310
6 | 820-005 [R}FS5v T R 38,310
7 | 820-006 {3vmy FEIF 20,310
8 | 820-007 (avmyFk 20,310
9 | 820-008 |RFVYVY 11,750
10 | 700-069 |H5— 20x28x73 15,530
11 | 700-070 |7v &% 20%28x1 230
12 | 811-023 |FUR=w7N Mé 160
13| 700-113 | 20%92 19,860
14 | 700-071 |(H5— 20 x28 x23(2fAA) 8,690
15 | 700-072 |79y v+ 20 %27 x3(3A) 3,620
16 | 700-002 |A—nEYv 6x40 110
17 | 700-073 [7v¥x 16X28x2 120
18 | 700-053 |m—nEyv 5x32 190
19 | 700-074 |(H5— 20x30%25 7,280
20 | 700-079 |hS5— 20%x25% 28 7,280
21 { 010-117 [Ki b M20 X 120P2.5 WNN 1,640
22 | 010-064 |HEn b M16 < 65P2 WNN 690
23| 010-115 |HEi b M20 < 80P2.5 WNN 1,540

22

[# T_RTHBER TS, ]




YIR—=TNF59RTa(05(16-18)

4
NO.| &AR# Rk Hig (@& ||NO. SE BEH g Hf
1 | 810-101 |¥sAv4—ANvy} R(2019.7 A LL80) 15,230| | 10 | 010-113 [|sK/ kAR 417 |M20x 60WNN(P2.5)| 1,310
810-116 |Yafr&—~y b R(2019.75~) 15,230 010-115 |F/ b (ARX3) |M20x80 WNN 1,540
2 | 810-052 |¥aqr4—#lg 6,790 010-424 |:Fi b (ARX4) [M20x70 SWN 1,200
3 | 810-103 |YaAfr&2—x 7 R 10,160 010-060 |Ha b (XR) M16 x 60 WSWN 690
4 | 010-007 |MiRAAEN b M10x 35 SWN 3501 | 11 | 810-202 [ty hEY 18mm 2,120
5 | 810-111 |YaA 44—y} L(2019.7 A LIAY) 15,230 010-058 |[iF+A b M16 x50 N 1,310
810-117 [¥YsA v &Z—~y} L(2019.78~) 15,230/ | 12 | 010-002 |mM&En b M8 x 35 SWN 160
6 | 810-052 |¥ a4 r2—HiE 6,790
7 | 810-113 |¥sA & —>x7 L 10,160 810-203 |RE'» KINAANEAT 520
8 | 010-007 |(MRAB/FEN b M10x 35 WSWN 350 810-201 |ARBBZA~—Y— |AR3 9,100
9 | 810-118 |¥sA4 % —RF—AR |[2019.7TAHE 25,160 810-204 |ARERAR—Y— AR4 6,300
810-119 (Y34 &2—RXF—AR [2019.78~ 25,160 700-025 |@—AE» 5x35 110
810-120 |¥sA»&2—RF—XR |2019.7ALLH 25,160
810-121 [YaAf¥»&2—RXF—XR |2019.7A~ 25,160

*Vaqf v R=—F—=IFKE=F
Safrr—iE-

JaqArvar—z7id

Fb P HRERBICA->TVET,

I

23

[* TRCBEHBRTT. ]




YIR—STNF S0 BTa1242(18-20)

i4
1 2&\
i
NO. R BREE H{ ||NO. aE BRE R B
1 | 810-205 [¥3fv&—Avyb L (152 18,630( | 15 | 010-058 [#@®KEn b M16X50 N 1,310
810-206 (YA v &—ARvy b L 18,630 810-202 |kv FEY 18mn 2,120
2 | 810-207 [¥aqv&—vz7 L 10,160
3 | 010-007 [MiRBHNL b M10 % 35 SWN 350 810-203 |REY EINAINELT 520
4 | 810-211 |YadMv2—iilE 6,790 700-025 |A—i by 5x35 110
5 | 010-002 |mFn b M8 x 35 SWN 160
6 | 810-208 |[¥3M4v4—RF— DR(IB%) 25,380
810-209 (Y a4 v&—RF— DR 25,380
8 | 810-050 |[Yagvi—ARvy} R(BEY) 18,630
810-210 |(Yaf v &—Avy b R 18,630
9 | 810-051 |[Yafv&—>zT R 10,160
10 | 010-007 |MURAHINL b M10 x 35 SWN 350
11| 810-212 (¥ =4 v 2—H#ilE 6,790
12 | 010-002 |m-Rn b M8 X 35 SWN 160
14| 010-096 [ b M18 x 90 SWN 1,540
#Ya MV R-BE-Yaqve—vTid
F b DEREEBICE>TVET,
l I

24

[ TRTHURMETT, ]




YNN—=LTNTSORST -SRI

NO.| R# Bas & Hf ||NO| SB BRA Hig B
1 | 880-881 |74 v} 47 38,920| | 18| 010-030 [/N—F'Y v F{F&FRL b M12x40 (W) 1,810
2 | 880-882 |*Fi& 28,760 [ 19| 880-013 | 7L — FXR(H 5 —FE#H) 4R 22,370
3 | 880-883 | A7 — 20,310 890-004 |E3IE 757 v b 2#1a 16,090
4 [ 880-890 | &4 ¥ 6.00-9 39,140
5 | 880-885 (Y-~} 960 880-880 |7 —¥ kRS- (XR) 1~19 209,540
6 | 010-068 |Fi b M16x 70 WWNN 790 880-893 |7 —Y A —= (RE[E) |1~19 210,730
7 | 880-051 (~"Tv w7 b Assy 47,110

R7Yvy 6207 1) 880-881 |75% v DR E5| & 45 38,920
aARR—NT 7 | 880-051 (/7++ 7 FDR Assy 47,110
_R7Yy 6205

*vrv7

b, 7 8 M12 % 35 SWN

13 | 010-091 {Ki b M18x 70 SWN 1,390
14 | 700-112 [y bV 4,080
15 | 625-100 |V FEV 6mm 190
16 | 010-033 |:Ki b+ (XR/DR) M14 x50 SWN 520

010-034 [mAL b (B3| &) M14 x50 SWN 880
010-077 |FA+ (S F) M16 x 150 SWN 1,540
17 | 700-024 |A—nEYV 13x60 520

25

[* T RTHEMETT, ]




YIN=TVFS5ORS—THR14I (XRF-DRF)

BT-3

26



NO.| &% Bat B Hff NO. ad Bat Bk Bl
888-019 |¥—YwANTL—4 72,690| | BT1 | 010-233 {Hn b M22 x 200 WNN 5,880
888-020 |Z7L—LRXT—A XR 62,900( [ BT2 | 010-208 |Kn b M18 <200 WNN 3,300
888-039 |ZL—LRT—A DR 62,900( [ BT3 | 010-208 |Kxn b M18 <200 WNN 3,300

3 | 888-021 [7L—LRT—B XR 62,900( [ BT4 | 010-133 |Kn b M10x25 SW 190

888-040 |7L—LRAT—B DR 62,900

4 | 888-022 (R4 U755y b 64,300

5 | 888-023 |lAv 47547yt 38,450

6 | 888-024 [FY¥RXFT T v b 50,320

7 | 888-025 |[NTY ¥ 7 P RT— 109,020

8 | 888-026 (U 7FL—FA 10,910

9 | 888-027 (U4 7L —FB 10,490

10 | 880-001 (%4 ¥ 22-10.00-10 10P 113,920
11 | 888-028 [y bEY 21.5x360 9,100
12 | 888-029 (£~ 25.2x334.5 8,120
13 | 888-030 |~ 22.2x312.5 7,840
14 | 888-031 |~ 22.2%285.5 7,840
15 | 888-032 | 29.7x163.5 8,390
16 | 888-033 |5l& /8% 6x50x230 13,250
17 | 888-034 |7¥ v A bAEN} M12x100 NWWN 860
18 | 888-035 (A5 — 27x18.5x100 3,650
19 | 888-036 |7 v v— 40x11.5x4 440
20 | 625-100 |U»Fb> 6mm 190
21 | 700-051 jA—nr b 6x50 110
22 | 888-037 (L7 v ¥ v— M30 270
23 | 888-038 |Fv b, Tyiw M14 NN NW 260
24 | 811-023 |V R=v TN M6 P1.0 160

27

[ FRTHRIREETT . ]




A—NAETSryb(VR—2 TV TS5 )—20164E1 B LA

{.

1 i

Dy
-

T
¢ ik

.
.“'J L -
- “cé“')
- g 0 2
s ERERE0
a'. - \\
——? b

e
Yz TeEnEs zs#”

1. A
il
I
J
No.| =& BEA it B |[NO.| =& BEE Wi CT
1 | 811230 [ang—>x7F 3N 33,840
2 | 010-042 |FAF M14x70 SWN 620
3 | 811231 [an%—754 v+  |3WHT-LTHE | 8480
811-232 [aN%—755 v+ |[48ME-ETH | 8480
4 | 010035 |HnF M14x55 SWN 620
5 | 811-233 [aA%—734yF  |XR-ARI8-20 | 25380
811-234 |ang—734v b [N EER | 25,380
811-235 [aA%—75% vk  [SR14, ORI2-14 | 25380
6 | 811212 [ang=h5— 4,760
7 | 010052 |FAk M14x200 WNN_ | 2,040
8 | 010-123 [#nF M20x200 WNN_| 2,580
9 | 010-083 [®uF M16x200 WNN | 2,220

[ TARTHEMmETT, )
28




A—=NETS7IMINR—=STLFISOR)—RITETIV 201651 A~

=y

NO.| &m& EBms e Hffi [[NO.|] &% BB B B
1| 811-004 |an&—v7} 357 33,840( 9 | 010-083 |Fi b M16 x 200 WNN 2,220
811-230 |aANZ— %7+ 37¢ (UR- NR) 33,840 010-086 {Xnk M16 x 230 WNN 2,730
2 | 010-042 |Fn b M14 x 70 SWN 620 010-253 [Fi b M16 x 260 WNN 3,230
3 | 811-005 [ANE—~TFF v b 3ELT - £ETH 8,480
811-006 |ANZE—TFF7 v b AELLE - LT 8,480
4 | 010-035 [Fib M14x55SWN 620
5 | 811-008 (ANE—TF T4 v} XR3 - AR3 - ZR 25,380
811-009 |an&—754 v b XR4 - AR4 - VR 25,380
811-234 |aINE—TFF4 v b UR - NR 25,380
811-011 |an&—-73%4 v b VR1EH 25,380
811-014 |4 —VHRANAT— XR - AR 32,160
6 | 811-212 [anx—HhF— 138 4,760
811-015 |an&—H5— 168 5,040
811-016 |an&—h7— VR1EH - 214 5,880
7 | 010-052 |+ bk M14 x 200 WNN 2,040
010-244 Kk M14 x 230 WNN 3,880
010-249 |5Kn b M14 %260 WNN 4,770
010-159 | b M18 x 230 WNN 3,550
8 | 010-123 ([Fwb M20 <200 WNN 2,580
010-125 [Ki b M20 x 230 WNN 3,060
010-128 |Fi b M20 x 260 WNN 5,040

29

EERS T T




=)A= TVTSOR)—BITETIL

§

‘;;:Vﬂ{.rﬂl
LS .
| » -
‘xr,!! -
12
tin
b
L
FI |
(]
[
[
[ |
[
[
(A 1
[
[ |
[
[ S
Iy §
[}
-
? it
L
P
oz}
?\‘ ,-(::"5‘
“
(EMa-L4)
FREIS5EIB
NO. oS EBa% R Eiff NO. wnE Bt BiE H{f
1| 811-202 [7—LK=R R 15,230
2 | 010-042 |FEn b M14 x 70 SWN 620
3 | 811-203 [ang—7—4 R 11,860
4 | 010-088 |FNFk M18 x 50 SWN 880
5 | 010-018 |HEn bk M12 x 45 SWN 290
6 | 811-023 [FUR=vyTN M6 P1 160
7 | 010-006 |HEiF M10 x 35 SWN 190
8 | 811-010 [ang—n7 7,630
9 | 811-013 |[RF7 UV 6006LU 1,880
10 | 811-026 |[~FUvrES 32x50/31 790
11 | 811-027 |R7UVFES 10.5%x 40 x 2.3 690
12 | 010-163 [Hn b R-M10x15 190
13 | 811-012 |[RF v FY»& 7YFA55mn 350
14 | 811-021 |#A4n>—n 23148 880
15 | 710-003 |anf-— 18 27,070
710-002 |ang— 16 22,010
16 | 811-017 |7 ES 3,410
17 | 811-204 |7P—LEZR L 15,230
18 | 811-205 |ang&—7—4 L 11,860
19 | 010-164 |Hn b L-M10x15 350
811-195 ATty F(ars—3) |R 18,880
811-194 |7y F(ans-=3) (L 19,050

30

[ TATHIRERTT, ]




YIS—=2 T 2-14BRF—IVRFL—BRITET IV

Wa1F

NO. mE BE& Bk Bl NO. mE Ba#A #g kL]
1 850-002 |ZAF—IK—F R 47,360{ | 19 | 020-164 |H/3—K— Fisbg 6,440
850-020 |RF—FKE—F L 47,360|( 20 | 010-002 mAn b M8 x 35 SWN 160
2 010-194 |mMiRAFEN b M12 x40 WSWN 620|| 21 | 850-034 Ry bPRF— R 3,410
3 010-021 |mMiRAFIN b M12 x50 SWN 620 850-035 |y PRF~— L 3,410
4 010-007 |MiRBFEN b+ M10x 35 WSWN 350|| 22 | 850-006 |AR—Y— R 1,720
5 850-003 |z 7 R 27,070 850-050 |—AR—H— L 1,720
850-021 (>=z=7 L 27,070 | 23 { 010-016 |Hn b M12 x40 SWN 290
6 010-015 |mKw b M12x 35N 350
7 850-004 (¥ R 11,860
850-022 (v~ L 11,860
8 850-023 (RF—IIRXRy b R 93,030
850-024 [RF—IEARy } L 93,030
9 803-019 (¥ FH#S4F(3—F) (R, L 12,700
10 | 803-018 |5¥F¥4Fr(mrs) R, L 20,310
11§ 010-149 |MEn b M18x70 SWN 1,810
12 | 010-017 (mAEn b M12 x40 SWN 350
13 | 803-008 [e—i R, L 8,540
14 | 010-020 [m-En b M12 x50 WSWN 460
15 | 803-005 |Fvya—i% R 16,930 k2P YV FVFHALF - =R FE~-F
803-022 |Fy7a—n# L 16,930 HiRmBm R e b=« FyTaA—=NRIEFEL B
16 | 803-012 [/ —FK—FTF7 345y |R 2,890 ZERRBICE>TVLET,
803-023 [hnR—FK—-F7347v b+ L 2,890
17 | 803-011 |HsX—FK—F~<Ry}+ |R 6,440
803-024 |HN—R—FXRy b |L 6,440
18 | 010-194 |MiBAFRIL B M12 x40 WSWN 620

31

[*FRTHIRMIETT. ]




YN—T I 2-14RBIRRFL—RITETIL

NO.| &E& Bk il Eff j[NO.| B& ik g Eiff
1 | 850-053 |HilE+—F12-14 R 44,590(| 18 | 020-162 | h/8—FK—F~Rvy b [R(8F&ILHE) 6,440
850-054 [H3iE+~ F12-14 L 44,590 020-163 | HA—F—~FRy b |LBFIEHA) 6,440
2 | 010-002 (M b M8 x 35 SWN 160 850-007 | H/8—F—F~Rvy b |R6FLHA) 5,950
3 | 850-003 |>x7 R 217,070 850-032 | A —F—FRy p |L(6FIEHFA) 5,950
850-021 (¥x7 L 27,070{ | 19 | 010-194 |MiRAEL P M12 x40 WSWN 620
4 | 010-015 |mMFn b M12x35N 350( | 20 | 020-164 (H/s—F— FigiE 8ELHFH 6,440
5 | 850-004 (> R 11,860 850-008 |KH/3—F— FHilg 6&IEHA 5,950
850-022 &> L 11,860(| 21 | 850-034 Ry b RAF— R 3,410
6 | 010-021 |MiRAHN b M12 x50 SWN 620 850-035 |~y bRF— L 3,410
7 | 010-007 |MiRAFL b M10 > 35 WSWN 350|| 22 | 850-006 |ANR—H— R 1,720
8 | 850-055 [WHEERA~Y L R 101,480 850-050 [RAR—Y— L 1,720
850-056 |(#ifgA~y b L 101,480
9 | 010-194 |MiRMBFN b M12 x40 WSWN 620
10 | 803-060 |5~ F#4 F(ia—}) |R, L12-14 12,700
11| 803-061 |~ F#SF(m>d) R, L12-14 20,310
12 | 010-070 |mAn b M16 <70 SWN 1,040
13 | 010-017 |m:Ew b M12 x40 SWN 350
14 | 803-008 |E—x R, L 8,540
15 | 010-020 (MK b M12 x50 WSWN 460
16 | 803-005 |Fv7a—i#% R 16,930
803-022 [Fv7a—nr% L 16,930
17 | 803-012 |h~—-F-FF735 v+ |R 2,890
803-023 |Hh/N—HK—-F734v b L 2,890 ¥V P YV FYRHALF - B—NFFR—F b2
N—F—F =N - FyFa—nRigEL 4 B
ERich-TWET,
K [

32

(% FRTHERMETT, ]




DIN—TIVA-16BARAF—ILRFA—RITETIL

Wa17

NO. g ot g Bi{f NO. mE Bas B Bi{f
1 | 850-002 [XRF—nH—F R 47,360/ 19 | 020-164 |H/s—H— F#iEE (14-16 6,440
850-020 |XF—H—F L 47,360| | 20 | 010-002 [mMA&n F M8 x 35 SWN 160
2 | 010-194 |M#BAFL b M12 x 40 WSWN 620| | 21 | 850-034 |~y bRXF— R 3,410
3 | 010-021 |mMiRAFN b M12 x50 SWN 620 850-035 |~y b RF— L 3,410
4 | 010-007 |mMRAFEL T M10 x 35 WSWN 350| | 22 | 850-006 |R~—H— R 1,720
5 | 850-003 [¥x7 R 27,070/ | 22 | 850-050 |R~_—H— L 1,720
850-021 ¥z 7 L 27,070} | 23 | 010-016 [HaA b M12 x 40 SWN 290
6 | 010-015 [m#n b M12x35 N 350
7 | 850-004 (v R 11,860
850-022 |+ L 11,860
8 | 850-023 |RF—E~RY+ R 93,030
850-024 |ZF—AHARY b L 93,030
9 | 803-019 |5»F¥#4F(¥3a—F) |R, L 12,700
10 | 803-018 [5vk4sK(m>s) R L 20,310
11 | 010-148 |[mKA + M18x 70 SWN 1,810
12 | 010-017 |m#EnL b M12 x40 SWN 350
13 | 803-008 |b—n R, L 8,540
14 | 010-020 |mMA&n b M12 x 50 WSWN 460 ¥y xT7 Y FYEHLE B~ FHR~F
15 | 803-005 |FvyFa—n# R 16,930 HR—F—F - E—=N - FyTA—NZRELFH
803-022 |FyFa—-n4 L 16,930 BRI TWET,
16 | 803-012 |{h~—F—FF54v b+ R 2,890
803-023 |hn—F—F7S54v b |L 2,890
17 | 020-162 |HA—F—Fxvy}+ |R 14-16 6,440
" | 020-163 |hn—F—FRy b+ [L 14-16 " 6,440
18 | 010-194 |mMiBAFN b M12 x 40 WSWN 620

33

[+ T~ R CF . ]




Y3— T L 14-16 FRAR A+ Li— (2019412 A LARY)

Wa17

NO. e EB5 A ki Hffi [|NO. RE Bmt ki Hi(dH
1 | 850-025 |#fg+—F R 44,590{ | 19 | 010-194 |MiRAEFEN b M12 x40 WSWN 620
850-026 |BifEHR—F L 44,590| | 20 | 020-164 |hv -§ -} ik 14-16 6,440
2 | 010-002 (mKn bk M8X30 SWN 160| | 21 | 803-010 [Ny FRF— R 3,410
3 [ 850-003 |¥x7 R 21,070 803-025 Ry FRF— L 3,410
850-021 (=7 L 27,070| | 22 | 803-148 |RNR—HY— R 1,720
4 | 010-015 |mMAn b M12X35 N 350 803-149 |RAR—Y— L 1,720
5 | 850-004 [¥v R 11,860 | 23 | 010-016 [Hi b M12 x40 SWN 290
850-022 |¥ v L 11,860
6 | 010-021 (MiRAEN P M12 x50 SWN 620
7 | 010-007 |MiRAFRN b M10x35 WSWN 350
8 | 850-027 |HEEA~v b R 101,480
850-028 |HBEERA~ v b L 101,480
9 | 010-194 |MMRA/FNLF M12 x40 WSWN 620
10 | 803-019 |5 FH¥4F (»-b |R, L 12,700
11| 803-018 |~ F¥#4F (/%) |R, L 20,310
12 | 010-149 |m4&n b M18X70 SWN 1,810
13 | 010-017 |mAN b M12X40 SWN 350
14 | 803-008 [E—n R, L 8,540 *¥zF v FYEHAF - E—NFE-F H
15 | 010-020 [m-Kn b M12X50 WSWN 460 N—F=F b= FyTa—La@GFEL N &
16 | 803-005 |FvyFa—i#% R 16,930 ERBICE-TWET,
803-022 |Fv7a-—-nx L 16,930
17 | 803-012 [in -+ -F 7" 35yt R 2,890
803-023 (i -F -} 7" F5yb L 2,890
18 | 020-162 [A—H—F<xy} [R 14-16 6,440
020-163 |HN—F—FXRy b [L 14-16 6,440

34

[ FRTRBEMETT, ]




YIR—=2 T 14-16 ABIBRF L—BRITETIL(20205 ~) wWa1S

NO. aE BEB Hg Hffi [|[NO.| && Baf k] Hiff
1| 020-158 |HREHR—F R 48,920 | 20 | 020-162 |4 - -} A"yt R 14-16 6,440
020-159 |HEgH— K L 48,920 020-163 [h —F -} A vb L 14-16 6,440
2 | 010-025 [m-Rnb M12X60 WSWN 690(| 21 | 010-194 (mMiRAFEN P M12 x40 SWN 620
3 | 010-004 |m&An b M8X48 WN 1,560| | 22 | 020-164 |hn -+ - iBE 14-16 6,440
4 | 850-003 |¥x7 R 27,070| [ 23 | 010-002 |mMA&AEn F M8 x35 SWN 160
850-021 (=7 L 27,070| | 24 | 020-165 [Ny FRF— R 3,410
5 | 010-015 [mAAF M12X35 N 350 020-166 |Nv b RXTF— L 3,410
6 | 850-004 |>» R 11,860| | 25 | 020-167 [(Ry 754 v IR 11,860
850-022 (> L 11,860 020-168 [y ;754w b |L 11,860
7 | 010-021 |MiRAENF M12 x50 WSWN 620{| 26 | 010-016 (Kb M12 x40 SWN 290
8 | 010-007 |MiRAFAN b M10X35 WSWN 350
9 | 020-160 [HERAE~v b R 104,830} | 10 | 803-017 (HF— 190
020-161 [HBERA~y b L 104,830
11| 803-019 |FFH#4A4F (3-M |R L 12,700
12 | 803-018 [F»FH¥4F (@) (R L 20,310
13 | 010-149 [mKn b M18X70 SWN 1,810
14 | 010-017 |[mKn b M12X40 SWN 350
15 | 803-008 |E—J R, L 8,540 *¥Y2F Y FUFYLF  E-NFE-F - Hh
16 | 010-020 |[m-Kn b M12X50 WSWN 460 NReF—=F - b= FyFa—nRiZFEL 5
17 | 803-005 [FvZa—n% R 16,930 BEEBICLTVLET,
803-022 (Fv7a-nzx L 16,930
18 | 010-021 |miR‘FN b+ M12X50 WSWN 620
19 | 020-169 [/ -F -} 7" Fhyb R 2,880
020-204 (s —F -} 7 359} L ' 2,890

(% TRTHIRM@ETT. ]
35




YIR—=2 T4 16 FRARN—BRITETIL

NO.| R& B ] @ || NO. mE BEE B B
1| 850-036 |HBIE—AFH—F R 15,230| | 17 | 010-020 |mKN b M12 x50 WSWN 460
850-037 [PEIE—IFFHR—-F L 15,230 [ 18 | 803-012 (b -§ -} 7" 749b R 2,890
2 | 850-038 |F2E—NFF—-F R 30,450 803-023 (i —F -F 7" 35vb L 2,890
850-039 [SE2E—IFR—F L 30,4501 [ 19 | 020-162 |H/s—FK—F~v} R 6,440
3 | 850-040 |BIE—AFFK~F R 30,450 020-163 |H/—F—FXRv b L 6,440
850-041 |SE3E~IFHR—F L 30,450( | 20 | 010-194 |MARAFA b M12X40 SWN 620
4 | 850-042 |BA4E—IWEFK—-F R 15,230 | 21 | 020-164 |AH/3—H— FEE 14-16 6,440
850-043 |EAE—NFHR—F L 15,230| | 22 | 010-002 |msK b M8X35 SWN 160
5 | 010-021 |[mWRAEN b M12 x50 SWN 620(| 23 | 850-046 |~y FRF— R NRKW 7,630
6.7 | 010-007 |MiRAZRN P M10 % 35 WSWN 350 850-051 |Ry FRF— L NRKW 7,630
8 | 850-003 |¥x=7 R 27,070{ | 24 | 010-161 (Kb M14X45 SWN 350
850-021 [z 7 L 27,070/ 25 | 850-047 [E—/ FH¥E—FR 14-16 20,010
S | 010-015 |> = 7E{tmAEA b M12x35N 350 850-052 |E—N FH¥FE—PL 14-16 20,010
10 | 850-004 (>~ R 11,860(| 26 | 850-048 [AR—Y— R 1,720
850-022 |> >~ L 11,860 850-049 |R~R—H~— L 1,720
11 | 850-044 |&FH~v b R 135,300 803-005 |Fvy7a—n% R 16,930
850-045 RWFA~v | L 135,300 803-022 |Fy7FaA—n% L 16,930
12 | 803-019 |FvFH¥A F(¥a—}) 12,700 #YIP YV FYFHSLF - E—-NFF-F
13 | 803-018 |3¥F¥A F(mry) 20,310 HN=F—=F - E—ib FyTaA—NREHEIL A
14 | 010-149 |MEn b M18x70 SWN 1,810 REREBICL>TVWET,
15 | 010-017 |m+Kn b M12 x40 SWN 350
16 | 803-008 |E—n 8,540

36

[ FTANTRIRMERTT. ]




Y= TI16-18ARF—ILRML—BRITETIL

Wa17

NO. wE BR%B Bk Bi{f NO. wE Bk B 11}
1 803-002 (RF~—K—F R 50,750 | 18 | 803-122 |[AH/N—FK—FRv+ R XR) 7,460
803-026 |XF—IKE—F L 50,750 803-123 |An—FK—=FRy }+ [L (XR) 7,460
2 010-194 |MiRFHFEN b M12 x40 WSWN 620 803-124 |HnN—F—~FRvy}+ |R (AR) 7,460
3 010-021 |MiEMAAEN b M12 x50 SWN 620 803-125 |An—F—F<Rvy}+ (L (AR) 7,460
4 010-007 |MiRAAEN b M10 x 35 WSWN 350|| 19 | 010-194 |mMiRAFRAL P M12 x40 WSWN 620
5 803-003 (>x=7 R 30,500| | 20 | 803-126 |H/3—F—FiilE XR 7,460
803-027 {>x7 L 30,500 803-127 |H/N—F~— FEEE AR 7,460
6 010-015 [mAn bk M12x35N 350(| 21 [ 010-002 |mAn b M8 x 35 SWN 160
7 803-004 [~ R 12,300] | 22 | 803-010 (Ry FPRF~— R 3,410
803-028 (>~ L 12,300 803-025 [Ny FRF— L 3,410
8 803-001 [XRF—IARy } R 101,480(| 23 | 803-148 |AR—H~— R 1,720
803-028 (XRF—IHEHARY b L 101,480 803-149 |AR—H— L 1,720
9 803-015 [Z>¥ F¥A F(¥a—}) 14,400{| 24 | 010-016 |Ki}F M12X40 SWN 290
10 | 803-014 (Z¥FH4F(@AY2) 22,010
11| 010-149 |mFEn b M18x70 SWN 1,810
12 | 010-017 |[mFn b M12 x40 SWN 350
13 | 803-008 |b—n 8,540
14 | 010-020 |mEwn b M12 x50 WSWN 460 ¥ P YV FYEYLE B FHR-F
15 | 803-005 |Fy7Fa—i% R 16,930 HR—R—F - b= FyFa—~AREFELIH
803-022 |FyFa—n% L 16,930 BERBICh->TVWET,
16 | 010-021 |mMiRAFN P M12 x50 SWN 620
17 | 803-012 |hn—FK—FF345v b [R 2,890
803-023 [H—FK—~FF7IFrv b+ |L 2,890

37

[ TATHRIRMEETT. ]




Y= TIL16-18 AR LA—RITETIL

wWa1S

NO. 2 Bm® B Hffi ||NO.| &S EE g H{f
1| 803-111 |BigH—F R 60,000| [ 19 | 020-169 [H/—F—-FF755 v} R 2,890
803-030 |HHEH—F L 60,000 020-204 |HnR—K—-F754 9+ |L 2,890
2 | 010-025 (m-En b M12 x 60 WSWN 690
3 | 010-004 |mMKn b M8 %48 WN 1,560
4 | 803-003 (¥x=7 R 30,500( | 20 | 803-122 [AN—F—F~xy} |R XR) 7,460
803-027 |>xz7 L 30,500 803-123 |HA—F~FRv } |L (XR) 7,460
5 | 010-015 |mMKn b M12x35 N 350 803-124 |HN—F—F~y b+ [R (AR) 7,460
6 | 803-004 | R 12,300 803-125 |H/iS—FK—FRv} |L (AR) 7,460
803-028 |+~ L 12,300| | 21 | 010-194 |MiRAKEL b+ M12 x40 WSWN 620
7 | 010-021 |mMRARNL b M12 x50 SWN 620!| 22 | 803-126 |H/x—F— FHiRE XR 7,460
8 | 010-007 |mMiRALKNL P M10x 35 WSWN 350 803-127 |A/nN—R— Filg AR 7,460
9 | 803-110 |WEEAE~Xv b R 101,480| [ 23 | 010-002 [m-Kn b M8x35 SWN 160
803-031 |BiEHE~Y b L 101,480| [ 24 | 803-128 |Xv FRFT~— R 3,410
10 | 803-017 (H5— 190 803-128 |Ry P RTFT— L 3,410
11| 803-015 (SYFHAF(¥a—1+) 14,400 | 25 | 803-112 Ry b 754 v} R 11,860
12 | 803-014 |[S»F¥4F(mr?) 22,010 803-032 |[Ry b7 T v} L 11,860
13 | 010-149 |mRn b M18x70 SWN 1,810(| 26 | 010-016 |FHAF M12 x40 SWN 290
14 | 010-017 |mFn b M12 x40 SWN 350
15 ] 803-008 |k—J 8,540 *¥YxT V- SFVFHAF - E—NFFE=F
16 | 010-020 |m-Kn b M12 x50 WSWN 460 HR—=R—F - b=« FyFa—-n izt b
17 | 803-005 |FyZa—iz% R 16,930 BEERICE->TVLET,
803-022 |FyFa—r4x L 16,930
18 | 010-021 |MiRAFEMN P M12 x50 SWN 620

38

[ T ~NTHRIRMETT, ]




13— TIV16-1848FRMA(20184E12 A LLRTD)

NO. S8 BEB B H{E ||NO. mE e k] B
1 | 805-010 {~BE—-nFR-F |R 6,790 | 18 | 803-043 |(An—K—=FF 347wk R (ARK) 2,890
803-033 |vyvBE-—LFR-F |L 6,790 803-045 |HA/—#F—FFF4 v +|L (ARK) 2,890
2 | 805-003 |EIE—NFHR—-F R 14,400 803-012 |AN—FK-FF5F v} |R 2,890
803-034 |HWLIE—IFEKE—F L 14,400 803-023 |AN—FHE—-FTF45 v +|L 2,890
3 | 805-004 |#E2E—AFHR—F R 28,760| | 19 | 803-122 |An—FH—F~xy b [R (XR) 7,460
803-035 |E2E~NFHR—F L 28,760 803-123 |An—FK—FXRy + |L (XR) 7,460
4 | 805-005 [E3E—NFHK—-F R 14,400 803-124 |Hn—FE—F~vy } |R (AR 7,460
803-036 |EIE—~NFHR—F L 14,400 803-125 |AN~-F—FRy} |L (AR) 7,460
5 | 010-021 |[M4RAEN b M12x50 SWN 620(( 20 | 010-194 |MABRAFEL b+ M12 x40 WSWN 620
6 | 010-007 |MiRAFNL P M10x35 WSWN 350 | 21 | 803-126 |A—F— Figlg XR 7,460
7 | 010-007 |MiRAAEN P M10x 35 WSWN 350 803-127 |h—F— FEls AR 7,460
8 | 803-003 |¥z7 R 30,500/ | 22 | 010-002 |MKA b M8x 35 SWN 160
803-027 |¥x27 L 30,500/ 1 23 | 805-006 [~y FRF~ R 5,950
9 | 010-015 |MA&En b M12x35 SWN 350 803-038 |Rv FARAF— L 5,950
10 | 803-004 |>» R 12,310| | 24 | 010-038 |Fw b M14X60 SWSWN 520
803-028 [+~ L 12,310} | 25| 625-029 |RF—#& Nt M16X170-2RW.2N 7,280
11| 805-000 |®FARv b R 126,860( | 26 | 803-048 |AR—H~— R 1,720
803-037 |®FH~v b L 126,860 803-049 [RR—Y— L 1,720
12| 803-015 |5 F#4F(a—}) 14,400
131 803-014 |S»F¥4 F(AVY) 22,010 ¥Y2P YV FUVFEHLF c E—NEFF~F
14 | 010-149 |mAr b M18x70 SWN 1,810 HR—F—=F - b=l - FyFaA—n23FNFH
15| 010-017 |mMA&n b M12 x40 SWN 350 BERBICE-TWET,
16 | 803-008 |e—u 8,540
17 | 010-020 |mAn b M12x50 WSWN 460

39

[# TATHIRBETT, |




YIR—STI6-18ABFARMNA—BRITET V(20195 ~)

€\> ™

P

>
12

AN

N 4415
1514

Was1T

13

NO. &E BEt HAE Hffi || NO. mE BEE e Hifl
1| 803-130 |¥>mE—1NFFE-F R 6,790 | 18 | 803-043 [#1—FK—F7545 v+ (R (ARK) 2,890
803-131 [~ HE-AFHE-F |L 6,790 803-045 |AA—F—F757v b |L (ARK) 2,880
2 | 803-132 |HIE—NFH—F R 14,400 803-012 |An—F—-F73F5v IR 2,890
803-133 [B1E—NWFH-F L 14,400 803-023 |AN—K—-FTS5F v (L 2,890
3 | 803-134 [H2E—NFFH—-F R 28,760| | 19 | 803-122 |[HN—F—FExy} [R XR) 7,460
803-135 |P2E—-NLFF—-F L 28,760 803-123 |AN—FE—FXRy }+ L XR) 7,460
4 | 803-136 |E3E—NLFHR—F R 14,400 803-124 |H N —FE—F~y } |R (AR) 7,460
803-137 [EIE—-ALFFR—-F L 14,400 803-125 |HAn—F—FRv}+ |L (AR) 7,460
5 | 010-021 |mMARAHRN P M12 x50 SWN 620({ 20 | 010-194 |MARFAN b M12 x40 WSWN 620
6 | 010-007 [MiRAFHNL L M10 % 35 WSWN 350( [ 21 | 803-126 |H/\—F— FHilE XR 7,460
7 | 010-007 [M4RAFENL P M10 x 35 WSWN 350 803-127 |H—FR— FHiE AR 7,460
8 | 803-003 |>=7 R 30,500{ | 22 | 010-002 |m-&n b M8 35 SWN 160
803-027 ¥z 7 L 30,500( | 23 | 803-138 [Ny bAFT~— R 17,540
9 | 010-015 |[MAMNE M12x35N 350 803-047 |Nvy FPRT— L 17,540
10 | 803-004 |~ R 12,310/ | 24 | 010-161 |&Kwb M14X45 SWN 350
803-028 |>» L 12,310(| 25 | 805-009 |E—JFHHE—} R 19,010
11 | 805-000 |#®FH~v b R 126,860 805-046 |E—/FYHE—} L 19,010
803-037 |®FHA~Nv} L 126,860( | 26 | 803-048 [|RR—~Y~— R 1,720
12 | 803-015 |S»FH#AF(¥a—F) 14,400 803-048 |RAR—H— L 1,720
13| 803-014 |F>rFH4b(m>S) 22,010 #xFT YV FYEYHSLF - E—FFR—F
14 | 010-149 |mMAEn b M18x70 SWN 1,810 HN=F=F - b= - FyFaA=N2IFFEN M
15 | 010-017 [mM-Rn b M12 x40 SWN 350 BRERBICBE->TVWET,
16 [ 803-008 (E—s 8,540
17| 010-020 {ms#n b M12 x50 WSWN 460

40

[* TRTREMETT. |




YIN—S T8 20 A F— LR LA—RITETI Wa1~

NO.] &m#& e B Hf ||NO.| && BEB g B\
1| 020-006 |RF—isfK~F R 118,380 [ 19 | 010-194 |mMiRAFEN } M12 x40 WSWN 620
020-005 |RF—JFE—F L 118,380| [ 20 | 803-052 |H/x—H— FHEREK) 7,460
2 | 010-021 |MARAEN I M12 x50 SWN 620|| 21 | 010-002 |M&s b M8 x 35 SWN 160
3 | 010-021 [miRAHENF M12x50 SWN 620| | 22 | 020-017 |~y bRT~— R 18,460
4 | 010-007 |MARBFEN b M10 % 35 WSWN 350 020-018 |Ny P RF— L 18,460
5 | 020-003 |>x7 R 30,450| | 23 | 803-016 |AR—¥Y— R 3,920
020-004 |>z7 L 30,450 803-056 |AR—HY— L 3,920
010-169 |mMAr b M14x39 N 690(| 24 | 010-016 |HKN b M12X40 SWN 290
7 | 020-001 |K14 b R 7,550
020-002 |K4A >~ b L 7,550
8 | 010-167 {ms4Fi b M12x37 N 350
9 | 020-007 (> R 15,080
020-008 |+ » L 15,080
10 | 020-013 |RF—nAEARv b R 110,710
020-014 |2F—AE~Ry b L 110,710
11| 020-011 (5»F¥4F(¥s—F) (R, L 14,170
12 | 020-010 |5~ F¥4F(m>»4) |R L 21,860
13 | 010-149 |mM-Kn b M18 <70 SWN 1,810 *xT -V FVFHLF - E=LFE=F
14 | 010-017 |mMAnF M12 x40 SWN 350 HANR—=F—F - b= BAY MRV MY
15 | 803-008 |[E—i R, L 8,540 BERBICE-TVLET,
16 | 010-020 MK b M12 x50 WSWN 460
17 | 020-015 |(AA—-F—-FF54v+ IR 3,550
020-016 |H—R—-FF7F5v b (L 3,550
18 | 803-051 |H/—H—F~RyhX) |R ‘ 7,460
803-055 [AnN—KR—-FRy K (L 7,460

[* FRTHRIBEMETT, ]
41




JIR—STI18-20 IR R L—BITET L

22

Wa17

1
NO.| =R# Rk L] H{fi ||NO. mE BEk & Hff
1] 020-037 |[BEEFE—F R 79,110| [ 20 | 803-051 |H/3—FK—F~ARvy FX) R 7,460
020-019 |BiEE+—F L 79,110 803-055 |HA—F—F~y (X)L 7,460
2 | 010-025 |m#&n b M12x60 WSWN 690|| 21 | 010-194 |M4RBENR b M12 x40 WSWN 620
3 | 010-004 (mMAn b M8 x 48 WN 1,560( | 22 | 803-052 [#H/8—F— FEEE(K) 7,460
4 | 010-007 |[MARAENL b M10x35 SWN 350|| 23 | 010-002 |MFEn b M8 x35 SWN 160
5 | 020-003 |>z7 R 30,450] | 24 | 020-023 [Ny FRT— R 10,780
020-004 |~z 7 L 30,450 020-024 Ry FRF— L 10,780
6 | 010-169 (mAn b M14x39 N 690|] 25 | 020-025 |Ry b7 T4 v b R 12,780
7 | 020-001 |FA b R 7,550 020-026 |y b7 F4o v b L 12,780
020-002 |HA >k L 7,550| | 26 | 010-016 [HFA b M12 x40 SWN 290
8 | 010-167 |MA&n b M12x37 N 350
9 | 020-007 |V R 15,080
020-008 |~ L 15,080
10 | 020-020 [WEEA~Nv bk R 95,330
020-021 |BiEEARY b L 95,330
11| 010-021 |[mMiRAARN b M12 x50 SWN 620
12 | 803-017 |A5— 190
13 | 020-011 [~ FH#4F(¥a—1+) |R, L 14,170 *xT YV FVFEYALF - E=LVFFE=F
14 | 020-010 |7~ k94 F(m¥%) IR L 21,860 ANR—F—F - - = - R4 PRFELIH
15 | 010-149 (mM#&n b M18x70 SWN 1,810 BERBICA->TVWET,
16 | 010-017 |mEn b M12 x40 SWN 350
17 | 803-008 [E—n R, L 8,540
18 | 010-020 |m&nr bk M12 x50 WSWN 460
19 | 803-139 |A~—FK—-F7345v+ |R 3,550
) 803-140 |HA—=FK—F7559 b IL 3,550

42

[ FRTHURMIB T, ]




JIR—2TIV18-20 B F R L—RITETIL Wa1S

8

NO.| && Ba% L] H{fi ||NO.[ &% B kil H{
1| 020-027 |#E1E—WFHE—F R 17,710|| 18 | 020-015 [HA—H—-F757 v+ |R 3,550
020-028 [E1E—NFF~F L 17,710 020-016 {Hhn—FK—-F7Fo5v L 3,550
2 | 020-029 |E2E—NFFE—F R 32,300{{ 19 | 803-051 [h/S—FK—FRyMXK) (R 7,460
020-030 [sE2®—NWFFR~F L 32,300 803-055 |H/3—F—Fxy MK |L 7,460
3 | 020-031 |3E—LFFE-—F R 43,050| | 20 | 010-194 (MIRAANLF M12 x 40 WSWN 620
020-032 |[SB3E~LFFHR—F L 43,050{| 21 | 803-052 |Hh/\—H—FEEEK 7,460
4 | 010-021 |(mAR‘EHFN b M12 x50 SWN 620{ | 22 | 010-002 |M+J b M8 x35 SWN 160
5 | 010-007 |MARAFN T M10 x 35 WSWN 350{| 23 | 020-035 |Ny bFRF— R 18,460
6 | 020-003 (=7 R 30,450 803-057 |Ry FRFT— L 18,460
020-004 [~z 7 L 30,450| | 24 | 010-032 |FHib M14X50 SWN 350
7 | 010-169 |mMEN b M14x39 N 690{| 25 | 020-036 |E—AFHFE—-} R 20,010
020-001 |RA» R 7,550 803-058 |E—JNFHKR—} L 20,010
020-002 |FEA b L 7,550| | 26 | 803-016 |A~R—Y— R 3,920
g | 010-167 |m&Knk M12x37 N 350 803-056 |A~—H— L 3,920
10 | 020-007 (o> R 15,080( | 27 | 010-016 |XKnb M12X40 SWN 290
020-008 (>~ L 15,080
11 | 020-033 |[#FRA~v b R 141,450
020-034 (FH~Ry b L 141,450 ¥z P YV FVFYLAF c E—NFFE-F
12 | 020-011 |5~ FHAF(s—F) 14,170 AN=FR=F « b=l RS FEIFEL RS
13 { 020-010 |5 FH¥#4 F(R¥2) 21,860 RERBICR>TWET,
14 | 010-149 |(mAn b M18 <70 SWN 1,810
15 | 010-017 |mKn b M12 x40 SWN 350
16 | 803-008 (e—n R, L 8,540
17| 010-020 jm#nb ' M12 x50 WSWN 460

[+ TARTHREMmETT . ]
43



HTV17(KPAA-1.2.3)

NO.| RB BR% i B |[NO.| KB BREK ik ET
1| 875-014 [vR+7L—4 KPA-2 - 3 138,690
2 | 875-013 |[=2b7L—4 KPA-1 101,480
3 | 875-005 (1 F7L—4 KPA-2 - 3 22,010
875-001 |YAM F7L—4 KPA-1 (an % —{k) 24,810
4 | 875-006 |~ F 4,260
5 | 875-060 |UFn b 20m SWEN 8,250
6 | 875-007 [+47 KPA-2 - 3 38,920
875-002 [+4 7 KPA-1 38,920
7 | 010-063 [FEn b M16 x 65SWN 690
8 | 010-065 [R&FEn M16 x 65SWN 520
9 | 875-008 |F¥n—fi 12,700
10 | 875-008 (v ¥ 7,630
11| 010-023 [#n b M12 x 55SWN 350
12 | 875-010 [@h (H5—f) 75 9,330
13| 875-011 [H5— 290
14 | 700-021 [Aa7Uv sy CAT1 ih-ih 2,730
15| 875-015 [R% >k KPA2 - 3 4,260 MKAKZ - FELVE - 7471
16 | 875-016 [R&>F KPA-1 4,260 FI A EEEFBICE->TVWET,
17 | 700-094 |74 b 12mm 2,370
18 | 010-023 [Ha b M12 x 55SWN 350
19 | 625-274 [byFU>roE>Y  [19x90 1,680
20 | 625-101 |y FE> 10mm 350

44

[+ FATHIEMETT. |




YTV15(SPAA-1.2.3)

NO. aE e ] Bffi || NO. R BR% ik L 30
1| 876-001 |7L—4 SPA-2 - 3 160,670| | 21 | 627-006 |#7AT—4 10,160
876-101 |7L—L4 SPA-1 118,380| [ 22 | 627-035 |7y v 520
2 | 876-002 ¥R SPA-1-2 11,020| [ 23 | 010-018 [#AF M12x45SWN 290
876-012 |wR b SPA-3 11,020| [ 24 | 700-001 [EiE> 6x70 190
876-015 |vR FA5— SPA-3 8,060| [ 25 | 010-089 |#n b M18x 60SWN 960
010-032 [FA b M14 % 50SWN 350| [ 26 | 876-011 |#A % SPA 33,840
3 | 876003 [Y7ALTF 7,110 876-020 | A% SPAH 33,840
3 | 875004 [H5— 520| | 27 | 889-005 |ev FEY 3,060
5 | 010-101 [FA b MI8x110SWN | 1,720|| 28 | 625-100 > FE> 6m 190
6 | 816004 (¥4 F7L—L R 42,300| | 29 | 876-110 [@A (B5—fh) |90 11,550
876-016 |94 F7L—L L 42,300 876-111 [h9— 370
876-017 (YA F7L—L  [C 42,300| [ 30 | 700011 [m7Y>sEY  |CATI A 2,730
7 | 876005 [~vF 5,090 700-010 [A7U>7EY  |CATH XX 2,890
8 | 625051 [UFILE 22m SWEN 8,720| | 31 | 876014 |R&F SPA2-3 5,950
9 | 876-006 |[747 SPA-2-3 64,280| [ 32 | 888-010 |4 7EY 10% 60 880
876-018 |74 7 SPA-1 64,280 | 33 | 876:013 |2&¥F SPA-1 5,950
10 | 010-101 |[Fn b M18X110SWN | 1720|| 34 | 010-024 |#AF M12 % 60SWN 350
11| 010-046 |&2AAE M14 X 100SWN 690| [ 31 | 876-022 A& v F SPAH 5,950
12 | 010-055 |[®#AF M16x 45N 830 876-021 |F€AT%—4#  |SPAH 13,430
13| 876007 |7EAE 10,160 . A o
14 | 876-019 |ADINI% LE) 8,810 A3 o FEME D12 TR
15 | 010-034 {M-HEn M14 X 50SWN 880 BN FHEERBICAE>TUE
16 | 010-038 [ b M14 x GOSWN 520 ¥
17| 010-023 [#n b M12 x 55SWN 350|[ 35 | 700-055 |[FyFUvIEY  [WBEAT 2,730
18 | 876-009 |94~ % 9,330| | 36 | 700-061 |mEE> 4mm 290
19 | 876-010 [aAZ—RA7— 2,220
20 | 627-005 [aAR—R b/ 3,060

45

[ TATHRIEM@HRTT. ]




a—y>Ja—)La(hEA)

- 13

- 7
~15
"~ & ~ )
NO. R Rk RIg HffE ||NO. & BRHA B Hiff

1 627-003 AR —RTF— KPA 5,090

876-010 [ana—RF— SPA 2,220
2 627-004 |RFT—7F47 v b 5,390
3 625-038 |UFRN b WN 1,370
4 627-005 |ANZ—R by 3,060
5 627-006 |X¥TN7—A4 10,160
6 010-047 |Knrt M14 x 120SWN 880
7 010-018 |RKi b M12 % 45SWN 290
8 | 627-035 |7vo¥ 520
9 700-001 Bl 6x70 190
10 | 710-001 |an4— 14 14,400
11 | 627-007 [aInL—n7 7,430
12 | 627-008 |N7HEE® 3,650
13 | 627-009 |[~NTHF— 1,210
14 | 627-010 (N7 TwPa 2,220
15 | 010-008 [#Hw b M10 x 40SWN 300

625-062 |»~"TRv b (Qrs—3D) 11,170

46

[* TRTHIRMEETT, ]




HJ 15 (EPAA-28.38)

NO.| RE B R ¥ |[NO.| =& R R LT
1 | 889-001 |7L—A 329,780 | 21 | 888-010 |4 7EY 10%60 880
2 | 889002 747 93,030 [ 22 | 802-020 |7V~ 7 1,460
3 | 889-003 [FUNE 9,330
4 | 876019 |ADIA% 2] 8,800 700-082_|B—AEY 13x35 230
5 | 010-034 |mFAF M14 X 50SWN 880 700034 |A—AEY 8x35 110
6 | 010-038 [FA b M14 < 60SWN 520 875010 |#A (h7—f) _ [75m 9,330
7| 889004 |74 7 11,020 876-010 | (H5—f1) _ |o0m 11,550
8 | 010030 [FAt - —7 U7 |BERMIZx40W | 1810

010-016_|Fn b M12 X 40W 290

9 | 700055 |Fy7UvsEY %A 2,730

10 | 700061 |EE> 4m 290

11 | 889005 [ty FEv 3,060

12 | 889-006 [O7Y>sS %7 F [CATI 22,010

13| 888-012 |vv7 Fh>— _ [22x38x45 2,220

14 | 625-101 |JyFEY 10m0 350

15 | 889007 | Fy R 3,410

889-013 | R F v/ L 3,410

16 | 010-033_|[FA b M14%50P2.0 520

17 | 010-093_|FAF M18 < 80SWN 1370

ig :zg:ggg i;t:/ Sun 7,223 KT - FELE - 94 P TRFL FARERREIC R > TVET,

20 | 889-009 |XZ ¥ FANH— 3,410

47

[#FRTHRBEETT, ]




H715GPAA (IHGPA)

4 7H~ FRPERIVELIETY .,

No.| =& BERE i Yl |[No.| =& [Ba% # B
1 | 888-001 [7L—4 470,090| | 19 | 888-008 [ &~ F 8,480
2 | 877-002 317 t25 131,930| [ 20 | 888-009 [R& ¥ FFA ¥ 3,410
3 | 877-003 [FEng 10,160| | 21| 888-010 /34 7E> 10 %60 880
4 | 877-005 |[ER ADIR% 8,000/ [ 22 802-020 [ 7Y ¥ 7 1,460

876-019 |FX ADIR % 8,800] | 23] 877-004 [F 4 7#—F GPA 14,400
5 | 010-034 [mFn F M14X50SWN 880| | 24 | 010-018 [Fn t M12X45N 290
6 | 010-038 [Fu F M14X60SWN 520| | 25 | 700-032 [m—ntE> 13X35 230
7 | 877-009 [74> 7 11,500 700-034 [A—AE> 8X35 110
8 | 010-030 [#A k=2 Uy 7 |MI12X40SW 1,810
9 [ 700013 [Fy7U>ZEY  [25mmX105 5,950
10 | 625-101 [V yFEY 10mm 350/ [ 12 #® [1070mm
11[700-014 [ FEY 20mm 3,410 B2 [1020mm
12 [ 888-002 [A7Y> o>+ 7k |CATH 25,380

888-013 [A7Y>s¥+7F [BRFL—F 25,380 876-110 [&A(h 5 —H) 90mm 11,550
13 888-003 [ ¥ 7 kA5 — 28X38X50 2,220 876-113 [yX Iyvsh, Fx-v 3,170
14 [ 625-101 [V yFE> 10mm 350 876-111 |h5— 370
15 | 888-004 [R F v /< R 3,410

alidd - S| 53055 - FHNE - 9427 - FATH— KA b DRI

16 | 010-033 [#n T M14X50P2 520 oTsy £
17 [ 010-093 [ T M18X80SWN 1370
18| 625-100 [U vy FE> 6mm 190

48

TR THRMERTT. ]




Y TIA14F5 GPAAIY—X

(R

No| && PEs ik Hffi ||No| M Bk i
1 ZL—14 21| 010-093 [#n b M18X80SWN 1,370
2 | 877-002 [717 125 131,930| | 22 | 888-505 [x& > F GPAA-AT 8,480
3 | 877-050 [Fe€na 58 14,690 | 23 | 888-009 [X& > Fh 4 3,410
4 | 877-051 [JEKR) 358 9520|| 24 | 700-016 [R7Y> sy 28mmX140 7,810
5 | 877-009 [v1>% 38 11,500 | 25| 700-015 [FvFY>oE>  [25mmX130 7,000
6 | 877-052 [F17H—F ] 22370/ 26 | 700-014 [€v FE> 20mm 3,410
7 | 627-036 [ana—27— LR (380) 5,600| [ 27| 888-010 [/¢4 &> 10X60 880

627-037 |ANZ—2F— C (410) 6,440| | 28 | 625-101 [yvFE> 10mm 350

8 | 627-002 [2F—754 v b 5880| [ 29| 625-100 [V v FE> 6mm 190
9 | 625-033 [uFn b WN 2,960|| 30| 010-016 [®n b M12X40SWN 290
10| 627-011 [an%—zF— W7 — A fl 7,630|| 31| 010-018 [#n b M12X45N 290
11| 627-012 |[ang—Z b yri— 5400| [ 32| 010-038 [#n b M14X60SWN 520
12| 627-013 (#7074 14,400| | 33| 010-034 [m#n b M14X50SWN 880
13| 710-003 [anx-— 184> F 27,070| | 34 | 010-060 [#n F M16X60SWN 690
14| 627-016 [an&—n7 7,790( | 35| 010-018 [®n b M12X45SWN 290
15| 627018 [~"7Fyva 1,540| | 36 | 010-009 [#n b M10X45WN 300
16 | 627-009 [~7HT— 1210 811-024 |7UZ=y 7N 190
17| 625-060 [~TF vy 2fA148 1,720 888-002 |BFY¥ o7+ [CATI 25,380
18| 010-048 [#n b M14X150SWN 1370 888-007 [/5v s +7 b |[anZ—{it#E | 25380
19| 621-034 [7yse— 520 888-003 [~ +7 b h5— 28X38X50 2,220
20| 700-001 [mE> 6X70 190 876-110 [0 (55— 90mm 11,550
627-017 [~THES 4,130 876-111 [hF— 370

22| 889-014 [x&F GPAASER—S¢t# 8,480

877-006 |FHNF%E—¥¥  [GPA-H | 13430

AL - FENE - T4 T - FL7H~FiF
F P HPRERBICE->TVET,

49

I RTREM@EETT ., |




YTVL45 GPAA-ATI—X a—)L4-Ad0—5—#

No.| &R& Bad % HiH No. i e ki) H(H
11 627-036 |A—=n2Z2F—(L/R) [7L—L4f 5,600{( 17 | 925-515 [R7 VY& 206 8,480
627-037 |a—ALEAF7—(C) 6,440/ 18 | 925-121 |hSR—5— 169,120
2 | 627-002 |RF—7 3% v} 5,880(| 19 | 700-001 |§Yr> 6x70 190
3| 627-011 ([a3—NZRF— W7 — L] 7,630{| 20 | 925-203 [y bV 22x120 5,880
4 | 627-012 |3—WZ R b ys— 5400|| 21 | 625-100 |Y > FE> 6mm 190
5 | 627-013 [FTNT—L 14,400|( 22 | 627-017 |[N\THE%® 4,130
6 | 621-034 (Tvve 520!| BT-1| 625-033 [UFn F WN 2,960
7 | 710-003 |[a—-n% 184 F 27,070(| BT-2 | 010-018 [Kn b M12 x 45SWN 290
8 | 627-016 |a—nan7 7,790|| BT-3 | 010-048 |Fi b M14 < 150SWN 140
9 | 627-018 | "TFva 1,540|| BT-4 | 010-009 |#n b M10x45SWN 300
10 | 627-009 |["7HhT— 1,210{]| BT-5 | 010-173 |sKi } M16 x 90SW 960
11| 625-060 (N"THx+v v 2{E148 1,720{| BT-6 | 010-018 |H } M12 x 45WSWN 290
12| 877-025 |P—ALZ7 37 v b 14,690(| BT-7 | 010-023 |Hi F M12X55WSWN 350
13| 877-027 |m—7—7—A4 277 20,280| | BT-8 | 010-101 [Hxn b M18x110SWN 1,720
14| 925-125 |7—LFL—F} 273 4,260( | BT-10| 010-060 [:# b M16 x 60SWN 690
15| 925-213 (@—3—7L—4 96,870 811-024 |V RZv N 190
16 | 925-131 |@&7L— b 2,120

50

AN THRIRMEE T, ]




A—Y>Ja—A(XKEA)

B¢

‘-\-

16
—
NO. mE e Bk Hiff NO. mE T B Bl

1 627-011 [Anx—RF5— 7,630
2 627-002 |RF—=7345 v b 5,880
3 625-033 (UKL b WN 2,960
4 627-012 |[anzZ—~RX b yss 5,400
5 627-013 |Z#TAT—L 14,400
6 010-048 |Fnb M14 x 150SWN 1,370
7 010-018 |XKn b M12 x 45SWN 290
8 621-034 |7y 520
9 | 700-001 (B> 6x70 190
10 | 710-002 |arn%&-— 16 22,010

710-003 |[anz-— 18 27,070
11 | 627-016 |aINZR—NT 1,790
12 | 627-017 |[NTE® 4,130
13 | 627-009 [»~NTHS5— 1,210
14 | 627-018 [(~NT Ty 1,540
15 | 010-009 [Ei b M10 x 45SWN 300
16 | 625-060 (~"T¥yv 7 231% 1,720
17 | 811-024 |=v7n i 190

625-061 [~nTEy b (Qnx—3) 14,550

[* TARTHRIFMEE TS, ]
51




YTV15(ZPAA) (IHZPA)

23

470~ FiERICFLRTY, >
NO. mE Baa B A NO. mE BB beyd Eiff
1 | 900-001 |7L—4 541,150 | 21 | 010-005 [#n b M10 x 30W2NN 190
2 | 900-002 |F47 t32 160,670| [ 23 | 900-018 [F+1 7H—F ZPA 18,630
3 | 900-003 |FELE [iika)::] 15,230(| 24 | 010-023 |HEr b M12 x 55N 350
900-026 |FErLE BFRH 15,230
900-020 |FENLE - HE—EY 24,550
4 | 900-016 |H% m\H 10,160
900-019 (X% K3 9,330
5 | 010-034 |mAn b M14 x 50SWN 880
6 | 010-043 [Hn b M14 x 7T5SWN 690
7 | 900-006 |v4v& 15,230
8 | 010-031 [FA b w-2'Yy 7 |M12X50W 1,880
9 | 700-013 |FyFYUrsEY  [25mm 5,950
10 [ 625-101 |YvFEY 10mm 350
11| 700-014 |&v bEY 20mm 3,410
12 | 888-002 |AF7UYo > %7+ |RML—} 25,380
13 | 888-003 |+ 7 +H5— 28x38x50 2,220
14 | 625-101 (Y FEw 10mm 350
15 | 888-004 |R b wse— 3,410
16 | 010-033 |Hi b M14 x50P2 520 *FE - FELE - V427 - F47H—-FIFR
17 | 625-100 |Yv»FE» 6mm 190 N B EICE-TEYET,
18 | 802-020 (R7Y¥ 4 1,460
19 | 900-017 [r&>Fk 10,160
20 | 888-010 |s¢17FEv 10x60 880

52

[ TRTRIRMETT, ]




YITV145 IPAA-ATI—X

No.| && % B flits || No.| ®&S& Bk g A&
1 Zl—L ZPAA-2AT 9 |700-015 fyFUIEY 25mmx130 7,000
VAN ZPAA-3AT 10 |700-016 aryrosryv 28mmx140 8,120
VAN ZPAA-4AT 11 |700-014 2y bEY 20mm 3,410
7L—4 ZPAA-5AT 12 {888-010 AT B4 5% 10X60 880
2 [900-061 ARV F ZPAAH 10,160(| 13 |625-103 YyvyFrrEah) 10mm 2,120
3 {900-002 FA47 t32 160,670 14 (625-100 JyyFry 6mm 190
4 1900-050 FELE HiB 20,010 876-110 Hh(HhT—FE) 90mm 11,550
5 |900-051 B35 58 12,310 876-111 hI— 370
6 |900-007 74y HiE 15,230] |BT-1/010-416 il M20 x 120SWN 2,120
7 (900-052 FALI7H—F HiB 26,560( |BT-2/010-023 Hu b M12 X 55N 350
8 1900-056 han—-5—3 ZPAA-3LAT BT-3{010-039 b M14 x 65SWN 620
900-057 Ada—-5—x% ZPAA-4LAT BT-4{010-034 m3n M14 X 50SWN 880
900-058 haa—-5—xK ZPAA-5LAT BT-5(010-018 Fib M12 x 45SWN 290
*AFK - FEANE - 947 - FA7H—FBHRLF
PIEERBICE->TEYET,
| l

53

FIATHIREERTT, |




BITV145 IPAA-ATI)—X Hado—5—5#l

No.| &R& Bt g B No.| &E& ik g Hiff
1| 925-139 |7—L7 35 v b ()[R 14,690{| 6 | 925-515 |RF7 YV 206 8,480
2 | 925-042 10—5—7—A 271 20,280 925-517 |R7 YT 306 11,860

925-138 |1A—5—7—A 473 20,280|{ 7 | 925-121 (AR —5— 3LAT 169,120

3 | 925-125 |7—LFL—F 2% 4,260 925-116 |Hh3a—7— ALAT 188,680
925-136 ([P—L 7L —} 453 5,090 925-122 |hT0—5— 5LAT 202,940

41 925-213 |[A—5—Tb—L 3LAT 96,870|| 8 | 925-203 |y bEY 22x120 5,880
925-212 |A—5—-7L—A 4LAT 100,640{| 9 | 625-100 |Y>»FE>» 6mm 190
925-215 (O—5—7L—L 5LAT 110,710| [BT-1| 010-173 |Ki b M16 x 90SW 960

5 | 925-131 |##@ L — L 2,120 010-175 |&Hi b M16 x 130SWN 1,370
925-132 |#E7L—F 2,120 (BT-2| 010-018 |5k b M12 x 45SWPWN 290
010-056 &) b M16 < 50SWN 520

1| 925-581 {7—L7 37 vk (K)2022F~ 14,690| [BT-3| 010-023 | b M12 x55SWPWN 350
010-060 |k M16 < 60SWN 690

54

FIRTHEMETT, ]




$IV15

ZPAA-ATL)—X aL5—Etl

NO.| &R& Bas L H{fi |[NO.| S& A B H{E
1| 811-202 |7—LAER R 15,230|| 22 | 900-103 [aAn4%—RF— 530 6,300
2 | 010-042 |Kwb M14 x TOSWN 620|| 23 | 627-002 |RF~T7F4 v b 5,880
3| 811-203 |anix—7—A4L R 11,860(| 24 | 625-033 |UEML b 2,960
4 | 010-088 |Fwb M18 x50SWN 880|| 25 | 010-089 [#HiF M18X60SWN 960
5 | 010-018 [&Hn b M12 x 45SWN 290
6 | 811-023 |[/UR=y TN M6P1 160
7 | 010-006 |+ b M10 < 35SWN 190
8 | 811-010 |ANZ—=NT 7,630
9 | 811-013 [RF7UVY 6006LU 1,880
10 | 811-026 |RF VU ITESE 3.2x50/31 790
11| 811-027 |R7 YV TESE 10.5x40x%2.3 690
12| 010-163 |&HEn b R-M10x 15 190
13| 811-012 |RFv Yo 7<FA55mm 350
14 | 811-021 |FAn—ib 2{E14 880
15| 710-003 |arnz-— 18 217,070
16 | 811-017 |NTE&E 3,410
17 | 811-204 |P—ALFER L 15,230
18 | 811-205 |an4—7—A4L L 11,860
19| 010-164 [HEn b L+ M10x15 350

20| 811-241 |anz—-v+7 16,930
811-185 [»~TFv r(@EN&—FD R 18,880
811-194 ~nTFevy F(anz-—3) {L 19,050
700-001 |&lEe 6X70

21

190

55

YR THIRER T, |




YIV145 ASIU—X

No.| Q& it g B No. aE Ba4A bk 10
1 AA4v7L—4L |AS-3L 19 | 700-012 | by 7Y oY 35mm 8,690
AS-4L 20 | 700-020 (7Y oY 37mm 7,430
AS-5L 21 | 700-014 |R& v Fky bEY 20mm 3,410
2 E& 3 R 22 | 700-018 (Han—-5ty bEY [20mmnv Y 5,950
3 EP ) L 23 | 625-101 (U FEY 10mm 350
4 YP2Fr5y b 24 | 625-100 |V FEY 6mm 190
5 | 925-577 |R4 v F 17,490(| BT-1 | 010-073 [HEr F M16 x S0SWN 960
6 | 925-578 |74 7754 v M |T 39,140{| BT-2 | 010-098 |Kn b M18 x 90SWN 6.8T 1,040
7 | 925-579 (#4773 4 v b | L 33,550| | BT-3 | 010-023 |[Hn b M12 x 55N 350
8 | 925-580 | +47 32 146,750 010-738 |Fi b (V4T —F)|M12XT70N 720
9 | 800-052 [F47H—F HE 26,560( | BT-4 | 010-746 (M#Fn b+ (AT M12 X 70SWN 930
10 | 900-005 |F% 18,880{| BT-5 | 010-750 |#Hn b M14 x 80SWN 790
11| 900-007 |94 v ¥ H*iE 15,230{ | BT-6 | 010-740 {En k M20 x 90SWN 1,970
12| 925-582 |@—5—7—A 81,060|| BT-7 | 010-075 |Hn b M16 x 130SWN 1,370
13| 625-301 |7—ALFL—} |4 BT-8 | 010-082 [H b M16 < 190SWN 2,040
14 | 925-302 |hT—A—5 AS-3L BT-9 | 010-429 [ b M18 x 160SWN 2,610
925-303 AS-4L BT-10| 010-082 |Hn b M16 x 190SWN 2,040
925-304 AS-5L BT-11| 010-076 |Hn b M16 x 140SWN 1,460
15| 925-305 |P—L7 54w | 39,140| | BT-12| 010-749 |Fn b M22 x 90 2,470

16 | 925-306 |73 4 v F 7L — 2]

17 | 925-307 |#7NT 54 v b 540-300 [RF7Y S 208 10,490
18 | 925-308 |# 7N T7L—F 4R 900-053 (VA LTL—F © | 24,470

XAK - FENVE - D420 - FA4T7H—FiF *FRTHRIRERTT. ]

FNFHEERBICAE>TVET,

56




BBV (MHSA-150 MHJA-150)

a—J)L4

) A—ILE—TF—LOLRIZBEAMNSRT

57



NO. mE BRE Hg L] NO. RE Bah s HBH
1| 300-001 |Z7a~b7L—L  [40-100PS MHJA 126,860| | 25 | 811-010 |aN&—n7 7,630
300-100 |7av k7L —L4 100-160PS MHSA 152,200| | 26 | 811-021 |FA - 2148 880
2 | 300-002 |UF77Vv—4L 109,940| | 27 | 811-013 |[R¥P Yo 6006LU 1,880
3 | 300-003 |R5 A Fss47 40-100PS MHJA 45,680| | 28 | 811-012 |RFvyFUVS 7<FI55mm 350
301-003 |R54 K47 100-160PS MHSA 54,130
4 | 300-006 |E—AL t25 MHSA 22,010
300-007 |E—4 119 MHIA 18,880[ | 29 | 710-003 [anz— 18 21,070}
5 | 300-005 [HbL 87,960 710-002 (ar%x-— 16 22,@]
6 | 300-009 |(WEEH-—F GEL M) 32,150| | 30 | 811-017 |NTEEZ 3,410]
7 | 300-010 |~x7 GEn M) 8,480|| 31 | 010-006 [Hit M10 < 35SWN 190
8 | 700-061 (¥R 4mm 290(| 32 | 010-133 |HEa b M10x 25 190|
9 | 700-055 [FyFUroEY ¥ERA47 2,730f| 33 | 300-013 [7vy<w» 350
10 | 870-014 |*Xb+HF— 38x55 520(| 34 | 700-062 |ZFxvy bLF |27x24 15,230
11| 010-099 |[Hn bk M18x 100SWN 1,6401| 35 | 860-015 |[R54 Fr 5,270
12| 700-010 |A7Y>voEv CATI 2,8901 | 36 | 700-083 |[”R~ 190]
700-011 |[mFYrsEy CATI 2,730 | 37 | 860-061 |27'A4 vt 7,970
13 | 888-010 /¢4 7L 10x 60 880| | 38 | 700-064 |RFvFUvs EhF16mn 190}
14 | 300-011 |[X&Z¥F MHSA 6,790| | 39 | 625-100 |U»FE¥ 6mm 190
14| 300-017 |R&»F MHJA 5,880(| 40 | 955-025 |tv bV 1,540
15 | 010-091 |Hi b M18 x 70SWN 1,390 | 41 | 888-015 (#AAHF— 2,220}
16 | 010-065 |&2FKib M16 x 65SWN 520(| 42 | 010-163 | b R M10x15 190
17 | 010-059 [mFnk M16 < 50SWN 880(| 43 | 811-027 |R7 Y JTESE 690
18 | 010-002 |M:FEn b M8 x 35SWN 160| | 44 | 811-026 (R7P VU JESE 790
19 | 300-014 |ishg 16x32x70 350(| 45 | 010-164 |HEai b L M10x15 350
20 | 010-127 |XHEwn b M22 < 50SW 1,540
21 | 010-007 |MiRAFEN b M10 % 35SWN 350
22 | 300-015 {anx—7—L R |MHSA 15,230
300-025 |ai%—=7—L4L L |MHSA 15,230
300-019 |an&—7—-L4L R [MHJA 12,040
300-026 |an&—7—L L [MHIA 12,040
23| 811-023 |[FJUR=vy TN M6P1.0 160
24 | 010-038 |XHwb M14X60SWN 520
010-032 |Bi b M14X50SWN 350

58

[*TRTHKEETT, ]



BEMR) YT/ 15 (KKSA-3/KKSA-5)

20
NO.| &R& B ] H{f ||NO. & Bak i) L i
1| 878-001 [7L—A4 KKSA-3 143,760|| 16 | 010-006 [+ b M10 x 35SWN 190
878-005 |7L—A4 KKSA-5 237,590|| 17 | 010-012 |Knt M12x25SWN 230
2 | 878-002 |=A} KKSA-3 7,630{| 18 [ 010-018 |HEn b M12 x 45SWN 290
878-006 [wR b KKSA-5 8,390| | 19 | 878-010 [RANFNHL 5,420
3 | 200-005 |UPPRFF v b KKSA-3 5,420(| 20 | 878-011 [#—TFkAn 16,780
200-007 |Y7XFF v b KKSA-5 5,420(| 21 | 625-067 [~"T¥ %7} 4,930
4 | 010-073 |Fib M16 x 90SWN 960| | 22 | 010-201 |HEr b M12x90SWN 880
5 | 010-056 |Kw b M16 x 50SWN 520
6 [ 700-011 (m7”YroEv CATI 2,730 700-055 |FyFUroEY FRAX17 2,730
7 | 878-003 (1 F7L—L 3—H4F 22,010 700-061 |[FEr> 4mm 290
878-012 |¥MFZ7L—A 5—Y4MF 22,010 878-017 (R4 F KKSA 5,400
873-013 |[¥1F7L—4 3~ 22,010 888-010 [/¥1 LV 880
873-014 |[YMF7L—L 5—rh 22,010
8 | 878-004 [~ F KKSA-3 4,260
878-015 (A F KKSA-5 4,620
9 | 875-060 |U#FNLE KKSA-3 8,250
625-051 (UK b KKSA-5 8,720
10 | 010-063 |Hu b M16 x 65SWN 690
11 | 010-065 |R&EMN P M16 x 65SWN 520
12| 878-105 |#47 - F¥EL 42,620
13 | 878-007 |F#A7L—L 22,010
878-016 [F#HAZ7L —L (& v FhA&it) 22,010
14 | 878-008 |F#HFLHX 6,790
15 | 878-009 [iF#H 9,790

59

[# FRTHRIBMETT, ]




NVA-7T JL—L K

-~

(3

‘E_‘::h’ -~

- "y’t‘[{/ i

JEPRIPRSEL

rntg AT
PRI &3

ey e T

NO. mE Bak Big Biff NO. wE Ba4A g Hiff
1 | 924-001 |7L—A 430,450| |BT-1| 010-056 |%J} M16 X 50SWN 520
2 | 924-024 | B4 F7L—4 R 230,610| |BT-2| 010-120 |#FJ b M20x150SWN [ 1,880
3 | 924-025 (¥4 F7L—A L 230,610| |BT-3| 010-033 |#F b M14 x50 520
4 | 925-503 (byFUrsEY 5,950| [BT-4| 010-240 [ERLHFL P M16 x 70SWN 1,190
5 | 625-101 |UvFryv 10mm 350
6 | 924-004 |R by R 3,410
7 | 924-005 (R Fwss L 3,410
8 | 802-020 |RFVV¥ 1,460
9 | 625-100 |V FEv 6mm 190
10 | 888-002 |R7YY oL+ 7} C-2 25,380
11 | 888-003 |m7U>svx7rh5— 2,220
12 | 924-006 |R&VF 8,480
13 | 888-010 /¢4 &y 10 % 60 880
14 | 924-007 |[REFNFFRAL— NVA 4,410

60

[* $RTHIHMIRTT . ]




NVA-9 JL—LE#

NO. o BRE ki B NO. etk Bt i Hff
1 924-001 {ZL—A4 430,450| |BT-1| 010-056 [#+n b M16 < 50SWN 520
2 924-002 |4 F7L—4 R 230,610| | BT-2| 010-120 [Hr b M20 < 150SWN 1,880
3 924-003 (¥4 F7L—A4L L 230,610| |BT-3| 010-033 |+ b M14 < 50(P2) 520
4 925-503 (FvFYroEY 5,950| [BT-4| 010-240 |BfIRELEL M16 x 70SWN 1,190
5 625-101 [Y>rFE» 10mm 350
6 924-004 (R PFyws¥ R 3,410
7 924-005 (R b/ L 3,410
8 802-020 [|RFY>»s 1,460
9 625-100 (Y »FE» 6mm 190
10 | 888-002 |A7Y»o< %7} C-2 25,380
11| 888-003 |Aa7PY»ov¥7bh5— 2,220
12 | 924-006 |[X& > F 8,480
13 | 888-010 (/84 Tk 10x60 880
14 | 924-007 |RLFN bFAK— NVA 4,410

61

[* §RTHKMETT, ]




NVA—11 JL—LK#

NO. mE Bas bk Bi{i NO. mE e g HH
1| 924-016 |(A4¥7L—A4 R 299,790( |BT-1| 010-056 [# b M16 X 50SWN 520
2 | 924-017 |AA4>¥7L—~4 L 299,790| [BT-2| 010-120 |HA b M20 x 150SWN 1,880
3 | 924-018 (4 F7L—4L R 196,790| |BT-3| 010-113 |&KA b M20 x 60WNN 1,310
4 | 924-019 (HAF7L—4L L 196,790| |BT-4| 010-089 |Ki b M18 x 60WNN 960
5 | 924-020 |=R} R 49,210{ |BT-5| 010-033 |Hi b M14 x50(P2)W 520
6 | 924-021 |=R} L 49,210| {BT-6| 010-240 [EfRRELFEN P M16x70SWN 1,190
7 | 925-508 |[vAMHSF— 1,370
8 | 924-022 |[YF7RFF v+ 36,910
9 | 925-503 |byFUVIEY 5,950
10 | 625-101 |V ¥ FEy 10mm 350
11 | 924-004 [R b s R 3,410
12 | 924-005 |R b wosx L 3,410
13 | 625-100 {U¥FEv 6mm 190
14 | 802-020 |R7YvY 1,460
15 | 888-002 |[R7PUYV s+ x7} C-2 25,380
16 | 888-003 [A7UY¥L v T bhI— 2,220
17 | 924-006 {R%&»F 8,480
18 | 888-010 |[/v4 7k 880
19 | 924-007 |RLFEN b FE— NV 4,410

62

[* FRTHEMETT, |



TR (NVA/NVAA/NVGA)

NO.| A& Bt g Hiffy NO. RE BER k] H
1 | 924-008 {F47 75,340} |BT-1| 010-091 [Fr b M18 < 70SWN 1,390
2 | 925-013 (A% NVA 20,500| |BT-2| 010-240 [BRERLFENLE M16 < 70SWN 1,190
3 | 925-016 |{F%k NVAA 22,000) |BT-3| 010-236 |MiRAENF M12 < 70SWN 750
4 | 925-026 |Fk NVGA 7,600| |BT-4 010-237 |mMiRAEML b M12 x 105SWN 920
5 | 925-024 |GF—F -R NVGA 8,400| [BT-5| 010-007 |MiRAFRA b M10x35SWN 350
6 | 925-025 [GH—F - L NVGA 8,400( |BT-6| 010-002 {msKN k M8 x 35SWN 160
7 | 925-034 |GF—F-C NVGA 8,400
8 | 925-023 |47 NVAA - NVGA 16,800
9 | 925-029 [WEGH—-F~v}F |R 6,170
10 | 925-030 |#EEGHE—FRy } |L 6,170
11 | 925-027 |BEGH-—F R (2/v—vf) 6,170
12 | 925-028 |MEEGH—-F L (2/¢—v#8) 6,170
13 | 925-040 |BFEGH-—F C (2/3—v#8) 6,170
14 | 925-041 |#BEGH~FRv} |C 6,170

KAk - GE— Fi3B b
BRERRICL->TVLET,

63

[# TRTHKMETT. |



CSA-CSAAT1 D8

NO. 2B BR% g i || NO. 25 BRA Bk T

1 | 925-514 |&#7n7L—} 45%75 8,480( [BT-1] 010-077 [#Hi b M16 x 150SWN 1,540
2 | 925-112 |#477L—} 5,090| [BT-2| 010-068 [#n b M16 X 70SWN 790
3 | 925-111 |[F4 7754 v b 15,230| |BT-3| 010-040 [iZfdRLHEnL b M14 x 65SWN 870
4 | 925-002 (#4147 47,360} |BT-4| 010-236 [mMARAFL b+ M12 x 70SWN 750
5 | 925-013 |F% v/ CSA 20,500| [BT-5{ 010-237 |mM#BAFEN b M12 x 105SWN 920
6 | 925-016 |M%k /it CSAA 22,000
7 | 925-001 |H%k FH (Y/#8) |[CS [BR 13,420
8 | 925-023 |94 NVAA - NVGA 16,800

925-513 |#7nTL—} 50 x 100 8,480

CS-901 17189BLii
* AERFL P HIEERBICE->TVET,

64

[ FTATHRIRMEETT. |



7 \ﬁwV\\ \...\\. «\.s\\\\\
1877/

7 /\\\

TANNY #

e
S
Q

i

NVA-NVGA-7 hdn—5—i#l

[=BE=Ri—RE=N K=} E~}§-)
WO || |N ||
o(N(m|S~ m b
e |
> zlz|z|z
z|2|_|2|2|3|3
ninlZlolo|o|o
QIO |O | M|
D |||
XX | X{X|X]|X]|X
OiIN|N|W{O|W|W
A A A
HEEEEEE
e | e | | | e | o |
D DD D[D]|D D
e |z e | | |2 |2
BlR[BRIR[E|[R|E
Mo Mm|T |||~
~lala s s~
il ol Bl il Dol Bl D
OIOjOolOolOolo|o
e e e A [ e
OO |o|OOO
[N M| OO~
Ol ke |e e e e
Clo|(o|o|o|o|n|o
Qoo |(o|IQ|IQ|IQIQ|IC|IO|IO|D|D
N[OOI~ N|N|[O|OM| AN |O|®
ISR e A S e A R A AR A RN R
~—
&
®
0
'l (1= =
S X 5
Q 2 | © ©
de
-+ |
lel_ AY
4 PN 1PN AN AN
Wlgle|l K& Ia]=
Oal || o IniIN| £~ TN
[~ o w~ | ™ 'S
nnTV77__7777v_7_7vv
IN[LIN DL E[E[N[NR ]|
NSNS I OB B[N [ R g ||
L8l i L[] [N
oo EIR|R|R|IR|O|ININ|Y D
OINM|IW|A|A|IOC|~|N|[F M| O
NIN|A|A[ND|IN| A | A A D ]|AIA OO
L R bl i A A A S A K A
Ml |w|jw[w| v iv|[x ||| |wv]|Ww
NIN|NIN[N|IN|N|N|[N|O|N[N|N|N
[ REREREE R T NE N RN KN KN Nl RN R RN K]
nNu123456789mﬂ__HBM

[# FTRTHRIRMETT, ]

65



NVAA-7 hfo—5—R#

HE Hiff NO. wE Bat B H{H

NO. wmE BaA
1| 924-027 l[A—5—7—4 63,050 |BT-1] 010-173 |[Hi b M16 X 90SW 960
2 | 925-125 |P—4LTFL—} 25} 4,260| [BT-2| 010-056 [#s b M16 X 50WSWN 520
3 | 925-214 |m—5—7L—A4L 109,940| |BT-3| 010-060 | b M16 X 60WSWN 690
4 | 925-517 |R7 Y 306 11,860( |BT-4| 010-074 [#Hs b M16 x 100SWN 1,040
5 | 925-132 |#@7L—b 2,120} |BT-5| 010-078 |#Hn b M16 x 160SWN 1,720
6 | 925-402 |HIO—-5— 8EkNAL4T 202,940| |BT-6] 010-075 |&HENL} M16 x 130SWN 1,370
7 | 924-010 (HIBMfF7T 54 v b R 10,780| {BT-7{ 010-077 |Hi b M16 x 150SWN 1,540
8 | 924-011 [HIBMfF7 54 v b L 10,780
9 | 924-012 {p37S55vFTL—F 6,930
10 | 700-054 m—rtE>¥ 6x35 110
11 | 924-013 |(P—LT7 55w b 41,520
12 | 924-014 |(P—L7S55v+TL—F 5,400
13 | 925-507 |ky bEY 7,280
14 | 625-100 |YvFEy 6mm 190

926-032 |hTn-—-5 6& /17 186,030

[* TRTHIRMEETT, ]
66




NVA-NVGA-9h O—3 Rl

NO. R BB g Hiff NO. mE EES g Hi{h
1 925-009 |A—5—7—A 63,050( |BT-1| 010-075 &b M16 x 130SWN 1,370
2 | 925-130 |7—L7L—} 5,090| [BT-2| 010-056 |+ b M16 x 50SWN 520
3 | 925-215 |R—5—7L—4L 110,710| |BT-3| 010-060 [+ b M16 < 60WSWN 690
4 | 925-517 |RPY¥Y 306 11,860| |BT-4 010-074 |Ki b M16 < 100SWN 1,040
5 | 925-132 |#@7Lr—+ 2,120| [BT-5{ 010-078 |#Hi b M16 x 160SWN 1,720
6 | 925-122 |ATA—5 8&k/NAT 202,940| |BT-6| 010-077 |Hn b M16 x 150SWN 1,540
7 924-010 |HIBUMFF STy b+ R 10,780
8 | 924-011 {HTIWFF S v+ L 10,780
9 | 924-012 (HIFS5 v bTL—} 6,930

10 | 700-054 |@—itb'r 6x35 110

11| 924-013 (P—4L7 37 v b 41,520

12 | 924-014 (7—L7 7y bTL—} 5,400

13 | 925-507 v bE> 7,280

14} 625-100 |Y»FE>» 6mm 190

67

[* FRTHE@ERTT. ]




NVAA-9 hfo—5—B#

NO. Lk BRB Gidicd L3 NO. @& BEE Litic] Hi{if
1 925-015 (A-5—7—L4L 59,970| |[BT-1] 010-076 [Kn b M16 x 140SWN 1,460
2 925-133 |7—L7L—} 2753 5,090| (BT-2| 010-056 [+ b M16 x 50SWN 520
3 925-216 (A—-3—7L—L4 113,770 {BT-3| 010-060 [+n b M16 x 60WSWN 690
4 925-517 (RPU»S 306 11,860 {BT-4| 010-074 |Ki} M16 x 100SWN 1,040
5 925-132 (@ 7L~ b 2,120{ |BT-5| 010-078 [k b M16 X 160SWN 1,720
6 925-403 (HTR~5— 7. I3 236,760( |{BT-6| 010-075 (Fa b M16 x130SWN 1,370
7 924-010 |ATBET 5o v b R 10,780| |BT-7{ 010-077 |Rni b M16 X< 150SWN 1,540
8 924-011 |AIBI7 55 v b L 10,780
9 924-012 (AIT7F4r v bTL—} 6,930
10| 700-054 (A—nrtEw 6 %35 110
11 ] 924-013 |7—L75% v} 41,520
12 | 924-014 ([7—L734 v b FL—} 5,400
13| 925-507 [y bEY 7,280
14 | 625-100 (V»Fr> 6mm 190

926-031 |A3JR-—35 64T 219,850

68

[* FRTHIL@ETT, ]




NVA:NVGA-11 HTo—5—i%#l

NO. wE BRA Bk Hiff NO. mE BRs Eorki:) B
1 | 924-023 [m—5—7—A4A 67,660| |BT-1| 010-076 {4 b M16 x 140SWN 1,460
2 | 925-133 |7—L7L—} 5,090| |BT-2| 010-056 |+ b M16 x 50SWN 520
3 | 925-217 |[@—5—7L—A4 121,460 {BT-3{ 010-060 | b M16 x 60WSWN 690
4 | 925-517 |[RPUYVS 306 11,860 |BT-4| 010-074 |Hn b M16 x 100SWN 1,040
5 | 925-132 (@@L - 2,120| |BT-5| 010-078 [#Hi b M16 x 160SWN 1,720
6 | 925-123 |hAm—5— 236,760| |BT-6| 010-077 |Hi b M16 x 150SWN 1,540
7 | 924-010 |HOMfE7S5v b R 10,780| |[BT-7| 010-075 [Hi b M16 x 130SWN 1,370
8 | 924-011 |(AOBRfE7S545 v b L 10,780
9 | 924-012 |hA755 v bFL—F 6,930
10 | 700-054 |m—AEy 6x35 110
11 | 924-013 |(7—L7 54 v b 41,520
12 | 924-014 |(7—L7 74y b7L—} 5,400
13 | 925-507 |y bEY 7,280
14 | 625-100 |YvFEy 6mm 190

[* FRTRIBMEETT. |
69




NVAA-11 Ado—S5—84

NO.| &R#& e B H{f NO. RE RS Hg Hiffi
1| 924-015 |A—5—7—4 59,970 |BT-1; 010-076 [&n b M16 X 140SWN 1,460
2 | 925-133 |7—LT7L—} 5,090| |BT-2| 010-056 |&n b+ M16 x 50SWN 520
3 | 925-218 [A—F—7L—AL 124,550( |BT-3} 010-060 (FiF M16 X 60WSWN 690
4 | 925-517 [RPU»Y 306 11,860( |BT-4} 010-074 |Hr b M16 x 100SWN 1,040
5 | 925-132 |#&7L—t 2,120| [BT-5| 010-078 |Fi b M16 < 160SWN 1,720
6 | 925-404 |HdO—F— 287,480( |BT-6| 010-077 |&Hn b M16 x 150SWN 1,540
7 | 924-010 [HIEWFEZ7I4v b R 10,780( |BT-7| 010-075 [Hn b M16 x 130SWN 1,370
8 | 924-011 |HOWMHE7S4 vk L 10,780
9 | 924-012 |»3A735v+FL—1t 6,930

10| 700-054 m—ir» 6x35 110
11| 924-013 |7—=L7 755w b 41,520
12| 924-014 |7—L7F347v +7L—} 5,400
13 | 925-507 |tv bEY 7,280
14 | 625-100 |Y»FrEv 6mm 190

70

[ F_THREM@EETT, ]




VAN HS52TSNVA
AJo—5—E#

No. RE BReA i E{f No. oE Bat g Hi{f
NVA-7 5 | 925-159 ([A—5—7—A4 NVA-7-9-11 69,880
1| 926-121 |4 7O—-5— 2150mm 169,120 O—5—7—A NVA-13
2 | 925-147 |73 v FA—F— |2150mm 216,360|| 6 | 960-036 |P—L7L—} 5,090
3 | 925-148 |[#7nT7L—L4 180,290| | 7 | 925-132 |##IL—F 2,120
4 | 925-149 [m—5—-7L—4 95,080{| 8 | 925-517 |[RPUVY 306 11,860
NVA-9 9 | 700-054 |A—nEY 6X35 110
1| 925-122 (4 7n—5— 2750mm 202,940 960-047 |y FEY 22x130 6,440
2 | 960-017 |75 v FA—5— |2750mm 276,720 960-044 |[NVZ7—L7 54 v bk |Wa—5—H 41,520
3 | 960-018 ({477 L —4 230,610 924-014 |F-h7 F49}7 b-b 5,400
4 | 960-019 |B—3—7L—L 121,590 924-010 |53 EX{d7 779b R 10,780
NVA-11 924-011 [T ERfE7 5ok L 10,780
1| 925-123 |4 7B—5— 3470mm 236,760
2| 925-164 (75 v b+tA—F— |3470mm 349,180| [BT-1{ 010-056 |&i b M16 x 50WSWN 520
3 | 925-140 |[#7r7L—4 290,990 |BT-2| 010-060 {Hn b+ M16 x 60WSWN 690
4 | 925-142 |[R—9—7L—A4 153,460] |BT-3| 010-247 |HEn b M22 x 8OWNN 3,590
NVA-13 BT-4| 010-246 |#n b M20 x 8OWNN 3,300
1 | 925-124 |4 7A—5— 270,580 |BT-5 010-076 [+ bk M16 x 140SWN 1,460
2 | 925-156 |75 v bR—-5— BT-6| 010-078 |&Ki b M16 x 160SWN 1,720
3 | 925-157 [47n7L—A BT-7| 010-074 |[Hnr b M16 x 100SWN 1,040
4 | 925-158 |A—5—7L—4 BT-8| 010-077 |#n b M16 x 150SWN 1540

71

[+ FRTHIRMETT, ]




FTNANAHO0—5—E#l

o — - 2 e e ey

/

k]
‘.
!
!

LEE

NO. i BaA Loiki:] H{E NO. ek B Hi(d
1 | 960-048 |”x/~4-D—FF 97T A2750 338,220| [BT-1| 010-063 |&Hi b+ M16 x 655WN 690
960-049 11T FE3370 364,770; {BT-2| 010-060 |Ki b M16 x 60SWSWN 690
2 | 960-050 (R4 O—FR 97 TUFH2750 338,220| |BT-3| 010-056 |Hi b M16 x 50WSWN 520
960-051 112133370 364,770{ |BT-4| 010-056 |&i b M16 < 50WSWN 520
3 | 960-052 |Hi—Fknq4TF 9T 2900 130,690| |BT-5| 010-215 |Knb M12 < 30SwW 270
960-053 1141 A3520 143,820| |BT-6| 010-133 |Hn b M10x25SW 190
4 | 960-054 \m—57L~A4L 9T 2850 113,640 |BT-7| 010-076 |Kib M16 < 140SWN 1,460
960-055 11&/MF3470 143,400
5 | 960-056 [m—37—AL NVA 69,190
960-057 SVH 70,730
6 | 960-058 (7—4L7L—F 5,090
7 | 540-300 |[RF7YS 208 10,490
8 | 960-059 |k\mFL—F 18,880
9 | 960-060 | R4 > F7—A4R R 53,820
960-100 (R4 I 7—LL L 53,820
10 | 960-061 |#i&7L—t 2,120
11| 960-062 |~y on 13,290
12| 811-027 |F7 vy v~ 40x11x2.3 690
13 | 960-064 |7y v— 50x13x6 860
14 | 700-051 O—»nkv 6 x50 110

72

[* TATHRKMETT. |




JANHIS52TSNVA
Jogao—S5—itl

No.| m#&E GiEk & Hffi |l No. S Bt Lok Bifi
1 Yyya—35-— 600mm BT-1| 010-089 [+ b IBR (~2020%) M18x60SWN| 960
2 yrya-5-— 600mm 018-004 |4 b #A (2021%~) M20x60SWN| 1,950
3| 960-037 [A—5—7L—4 |9 BT-2| 010-736 |[#n b M10 x 35SWN 260
960-039 [A—5—7L—-4 |11 BT-3| 010-076 [#u b M16x140 SWN 1,460
4| 960-022 [+47 11,890 BT-4| 010-248 [#n b B8 (~2020%) M10x9WNN 690
5| 960-023 |[R—5—7—4 9-11 75,330 010-748 |#n b #E (2021%#~) M10x100WNY 890
6 | 960-036 |[7—LFL—F 5,090](
7| 960-024 |z%F 4,200
8 | 927-303 [ty FEY 16x90 1,700| NVY>»on—5—F
9 | 625-100 [UvFE> 6mm 190 960-027 [+vrEr  [22x160 6,440
10| 960-028 [xFY> ¥ UCP208D1 8,260 960-045 [7—47 54y H[NWU>sR—5—H 48,830
960-046 [7—L7 54 v FTL—F 5,950
010-076 [+ b M16x140 SWN 1,460
010-077 |Fw b M16x150 SWN 1,540

73

(%3 ~CREmE T, |



YAV S5 TFSVA

JL— Lt

No. wE Bak B B || No. S BRk % B ffi
1 960-003 |AXA4~7L—4h  |SVA-9 BT1| 010-104 [Hn b M18 x 130SW,N 2,380
960-065 |XA4~7L—4  |SVA-11 BT2| 010-122 [#n b M20 x 170SW,N 2,220
2 960-004 [#4F7L—4 SVA-9 L BT3| 010-056 [#a b M16 x 50SW,N 520
960-066 [#4 F7L—4 SVA-11 L BT4| 010-075 [#wb M16 x 130SW,N 1,370
960-041 [¥4F7L—4 SVA-9 R BT | 010-077 [#a b M16 x 150SW,N 1,540
960-067  [#4 F7L—4 SVA-11 R
3 960-101 [z&~F SVA 8,480
4 888-010 |[~47EY 10X60 880|(
5 960-025 |[FyFUr sy  [25X145 7,000((
6 625-101 |[UvyFEv 10mm 350||
7 960-026 [AFUrsEY 28X140 8,390]|
8 625-103 |[UyFEv 10mmigh7 2,120]
9 960-027 |ty bE> 22X160 6,440((
10 625-100 |UvFEY 6mm 190|
|

74

L*f&fﬁﬁﬁ%f‘ ¥,




YAIWH 52 TS5SVA

FA O

B

No. o B Bffi | No. & iRE A& Bl
1 960-001 |F47734 vk [SV 104,830 BT-1|  018-007  |#n b M16x70 SWN 11T| 1,260
2 960-002 |F+47 SV 90,850 BT-2|  010-091 [#n b M18x70 SWN 11T[ 1,770

3A | 900-600 |H% SV 20,700 BT-3]  010-237 [miRm#N b M12 X 105SW,N 920

3B | 925-016 [3I% SVAA 22,000(BT-4] 010-236 |[MiRAFN b M12 x 70SW,N 750

3C | 925-026 [®% SVGA 7,600(BT-5] 010-732 [#Fn b M24x85 P3 1,950

3D | 925-024 [GE—F:-R SVGA 8,400BT-6| 010-735 |Hn b M20x80 P25 | 1,870

3E 925-025 |GHE—F -L SVGA 8,400]

3F 925-034 [GHR—F-C SVGA 8,400/

3G 925-023 (Y47 SVAA - SVGA 16,800(|
4 960-014  [E Y.kl M24 3,380(

5 960-015  |EY k%2 M20 2,810
6 625-259 [¥ryRAFy b+ [M24 3,380]|
7 960-006 |[F¥+vRAFvE [M20 1,770|
g 322:33; i“g Ej - gnvs kil 45,822}1 K% - Gi— R b AR B > TV ET,

10 960-010 |XTYrHih sV 27,960
11 960-011 [2FYIK SV 41,930
12 960-012 |[avmv FZi} sV 34,260||
13 960-013  [&7 v FHEE M24 x P3 6,300]|
14 811-023 |#YZ=y 7N M6 x P1 160||
15 960-035 [8lY k> M4 x 50 90

75

TR CHREECT . |




JAWD52T5 SVA-SVAA-9-11

O—5— 4l

No.| @& BRt B Effi | No. S Bak LTk 3]
1] 925-122 [HTA—5— 2750mm %400 | 202,940/ BT-1| 010-056 [ k M16 > 50 WSNN 520
925-403 |HIA—5— %500 (SVAAR) | 236,760 BT-2| 010-060 [+ k M16 < 60 WSWN 690
2 | 925-215 |[m—5—7L—4  [400mmHA 110,710 BT-3| 010-075 |4 b (SVAM) M16 x 130 SWN 1,370
925-216 |A—5—7L—A4  |500mmHg 113,770|[BT-3] 010-076 [+ F (SVAAR)  [M16x140 SWN 1,460
3| 960-016 |(A—5—7—A 400mmp3 83,230||
960-034 |A—5—F7—AL 500mmHAg 73,190{|
4| 925-130 |{7—AFL—F 400mmf] 5,090((
925-133 |[F—AL7L—F} 500mmFg 5,090}
5| 925-132 [@#7L—b B 2,120}
6 | 925-517 [RFPYV Y #E 306 11,860||
7 | 700-054 [m—nE> #B 6x35 110
SVA - SVAA-11 SVA - SVAA-11
1] 925-123 |hzm—5— 3470mm#E400 | 236,760 BT-1| 010-056 [+ b M16X50 WSWN 520
925-404 |hTA—5— #2500 (SVAAR) | 287,480 BT-2] 010-060 [F b M16X60 WSWN 690
2| 925-217 [A—5—7L—Ah  [400mmA 121,460(BT-3| 010-076 [Fi b M16X140 SWN 1,460
925-218 {A—5—7L—L  |500mmA 124,550||
3| 925-222 [R—5—F7—4 400mmFl 88,310||
960-034 [A—5—F—A 500mmFg 73,190}
4 | 925-133 [P—LFL—F 5,090
T N CRIRBE TF o |

76




JYLIVDIS52TS5SVA-9-11
g7 o0—5—EH

No mE BEk Hig Biffi || No. i BB G H A

1] 925-122 |["47B—5— 275030 (SVA-9) | 202,940[BT-1] 010-056 [# b M16 x50 WSWN 520
925-123 [/ FO—5— 34703 (SVA-11) | 236,760 BT-2| 010-060 [+ M16 x 60 WSWN 690

2| 960-017 (75 v +A—5—  [27503) (SVA-9) | 276,720 BT-3| 010-247 [#n b M22 x 80 WNN 3,590
925-164 (75 v hO—5—  |34703J (SVA-11)| 349,180[BT-4| 010-246 | b M20 x 80 WNN 3,300

3 | 960-018 [#7n7L—L SVA-9 230,610 BT-5| 010-076 [#n b M16x 140 SWN 1,460
925-140 [#71T7L—4 SVA-11 290,990

4 [ 960-019 [B—5—7L—L |SVA-9 121,590|
925-142 [A—5—7L—4 [SVA-11 153,440|

5| 960-020 [m—5—7—4 64,300||

6 [ 960-036 (P—L7L—F 5,090||

7| 925-132 |#@7L—t 2,120||

8 | 925-517 [RPU>¥ 306 11,860]

9 | 700-054 [m—rne> 6X35 110

77

3 N CBURMAE CI o |




JANI52TSSVA
yoro—5—il

No.| &% BB B Effi [ No. | R& Bk iy B

1 yrya-5-— 600mm BT-1] 010-089 [#n b B! (~2020%) M18x 60NNW 960
2 yrsa-5-— 600mm 018-004 [Hn F #% (2021%~) M20x60SWN [ 1,950
3] 960-037 |[A—5—-7L-=4 |9 BT-2| 010-736 [+ b M10 x 35SWN 260}

960-039 [A—5—-7L—4 11 BT-3[ 010-076 [#n M16x140 SWN 1,460

4| 960-022 |F+47 11,890(|BT-4[ 010-248 [#n b IB& (~2020%) M10x90NNW 690}
5| 960-023 |A—5—P—4 9-11 75,330|{ 010-748 K b FE (2021%~) M10x100NNW 890
6 | 960-036 |7—L7L—} 5,090||

7| 960-024 |[R&ZF 4,200}

8 | 927-303 [z&Frr 1690 1,700]|

9 [ 625-100 [UrFE 6mm 190]|

10| 960-028 |XFY¥S UCP208D1 8,260)

T R CHURME T3, |

78



2arvkJ4Ib FVA-9

NO.l m & Bmk Hig ELf NO. | @ & Bas Lok Ef
1| 924-028 |7L—L4 FV BT-1| 010-240 [#E{iZZLH)L b M16 x 70 SWN 1,190
2 | 924-008 |[F47 NV 75340(| BT-2 | 010-091 [Fi b M18 <70 SWN 1,390
3 | 925-013 A%k D) NV 20500( | BT-3 | 010-742 |#w b M20 x 75NN 1,380
4 | 925-566 |(¥'—VFHEANRT— BT-4 | 010-237 |MiRFAFL b M12 x105 SWN 920
5 | 925-008 |5—THRANNT BT-5| 010-236 |MiRAFN b M12 %70 SWN 750
6 | 880-890 |44 6.00-9 39140; | BT-6 | 010-743 |Ki b M10 x 35SW 190
7 | 925-568 |7—YHANTy v y— 2250
8 | 002-904 |7V RA=v W 1/82 L —F 1930
9 [ 925-569 |ev@ 25% 80 4490
10 | 925-570 |[£»®@ 19x 80 3920
11 [ 925-571 |[#—> 1y oi 25160
12} 700-002 |m—iE> 6mm 110
13| 700-792 |R&4 v F 11890
14 | 927-303 |R4vFEy 16x92 1700
15 | 625-100 |V rFE> 6mm 190
16 | 700-015 |FyFUS oY 25x125mm CAT2 7000 . s .

17 | 700-668 |A7Y»rsvyr 28 x180mm CAT2 8120 *AREFN P FRRERI L 0T 2T
18 | 625-101 (Y rFrE 10mm 350
19 | 010-744 |7 v v— M20 210
20 | 010-745 [F+v b M12SW P1.75 270

79

R THURERTT, ]




TBA-7-TBA-TR 2L —.L Bl

., b
12}

NO. mE BRA B Hiff NO. mE BRA bk HifH
1 955-001 (7L —A4 270,580| |BT-1| 010-018 [Hi b M12 x 45SWN 290
2 955-011 | Y4 K7L ~—A4 38,920 |BT-2| 010-104 |&Hn bk M18x 130SWN 2,380
3 700-065 |*RbAHT— 20A <55 960| |BT-3| 010-033 |+ b M14 x50(P2) 520
4 700-055 [y FUroEY #Bz47 2,730
5 700-061 |MEEr>¥ 4mm 290
6 955-006 (R b ws¥ R 3,410

955-056 (R b v/ L 3,410
7 700-032 ([A—r kv 13x35 230
8 700-034 |A—i k> 8x35 110
9 802-020 (RFY 4 1,460
10 | 889-006 |A7U>o<+ 7+ |CATI 22,010
11 | 888-012 (%7 bH5— 2,220
12 | 625-101 |YvFEr 10mm 350
13| 925-509 |X& v F 8,480
14 | 888-010 |/x1 &> 10x60 880

955-033 |RLFEN PHAX— 3,920

80

[* TRTHUERMERTT, ]



TBA-7-TBA-TR #—L AL il

it

2

4
NO. i Bas HiE HR NO. mE BRA bk Hiff
1 955-009 |FIL&— L 15,230{ |BT-1| 010-018 |Fi b+ (8.8) M12 % 45(P1.5)SWN 290
955-023 | &— R 15,230
2 890-003 (R 5~ 19 %65 15,230
3 | 010-030 (/N—ZY v F{FHIL FM12x40W 1,810
4 955-036 (N7 b M24P3, M14P1.5 15,230 F =Tk N—= ®&~©® 64,530
5 | 955-037 |*+v7 4,490
6 955-038 | RF7 Y 6205LLU 2,120
7 955-008 |(ZA ¥ (KA1 16 X 6.50-8-4PR 53,110
8 955-040 |hF5— 1,700
9 955-041 |(¥x v 7 990
10 | 955-025 v bV 16 <65 1,540
11 | 625-100 (V> FE» 6mm 190

81

[* FRTHRBEETT . |




TBA-7-TBA-TR 1 7k#ll

z

NO. mE Bak . g T B Eiff
1 955-002 (#4727 L—} 5,090 |BT-1| 010-029 |FJ b M12 < 120SWN 880
2 955-003 (FA4 7754 v} 15,230( [BT-2{ 010-035 |#i b M14 x 55SWN 620
3 955-004 |F4 7 42,300 {BT-3| 010-170 |&RLFNL b M12 x55SWN 350
4 955-012 H%k A 11,860| |[BT-4| 010-011 |MR/\HRNP M10Xx70SWN 1,130
5 955-014 (X% B 16,090| |BT-5| 010-010 |MMiEAEFNF M10 x50SWN 880
6 955-034 |H5k C 14,170
7 955-017 |H%E D 16,930
8 955-044 |[H% E 16,090

KALXRFN P HFRERBICL->TVET,

[ FRTRIRMEETT, ]
82




TBA-TR Adn—5—K#O - IBEFI

)
&9
NO.| &% Bas B Hffi || NO. mE BBt k] H{H
1 955-026 |7F—L7 T4 v} 44,590{ |BT-1| 010-173 |Hn b M16 x90SW 960
2 955-027 |A—5—7—L4L 18,460( |BT-2| 010-018 |&n b M12 x<45SWN 290
3 955-028 |7—L7L—F 3,870| |BT-3| 010-023 |[&i} M12 x 55WSWN 350
4 955-029 |A—-5—7L—A 81,430| [BT-4| 010-068 |4} M16 < 70SWN 790
5 925-515 |RF Y5 206 8,480| |BT-5| 010-190 |&HAn b M16 x 100SWN 1,210
6 | 955-031 |H@IL— b 2,340
7 955-111 |AIB—F— 152,200
8 | 700-054 |\m—JiE> 6x35 110
9 955-032 (kv bV 1,390
10 | 625-100 |YvyFEY 6mm 190

83

[+ T~ CRRMmAE T . |




TBA-IR hIT0—5—K#l@ - BITETIL

\
. e .
¢ —
@-"jay'f“ »
~ o
N I

S
L e
e
@:‘:51
NO. i BR& B B NO. mE Ba% R Biff
1 955-026 |7—L7 34 v b 44590; (BT-1| 010-173 |&KN b+ M16 x 90SW 960
2 955-027 |A—3—7—A 18,460| |[BT-2| 010-056 |4 b M16 x 50WSWN 520
3 955-028 |7—L7L—F} 3,870| [BT-3| 010-068 {4 b M16 X 70SWN 790
4 955-029 (A—3—7L—L 81,430| [BT-4| 010-190 |&Ri b M16 < 110SWN 1,210
5 925-519 |RF7 Y FL205 6,790
6 | 955-111 |ATdR—-5~— 152,200
7 700-054 [R—n v 6x35 110
8 | 955-032 (v bV 1,390
9 625-100 (UvFE> 6mm 190

F TR CRBmETT, ]
84




VA2 )15TSH JL—LE#

No. RE BRA Hi H{f | No. & BEE g B
1 | 950-100 [7L—n
2 [ 950-101 [AFUYos7—4 79T FL-33016 | 164,920
3 | 950-102 [R7YYIFE— CAT-2 K-33005 3,090
4 | 950-103 [A7Y¥ sty bEr [28XL202 6,440
5 | 950-104 [APYvsXEmEYr [28X L125 5,040]
6 | 950-106 [m7YrsEY 28XL125 5,040|(
950-115 |[m7U>vsEY B - 7,000(
7 | 950-107 |[byFYroEy 25XL155 7,700||
950-116 |FyFUvsEY B u-n 9,540||
8 | 950-105 |byFUrs 58,710]f
9 | 950-108 [x&~F L=1350 17,490]|
10 | 950-109 |[x&>vFEY 20X87 3,650]
11 | 625-101 [UyFE> 10mm 350|(
12 | 625-100 [YyFEY 6mm 190

85

FERTHEERTT, ]




VA1) 145TSH BEH#

No.| &E PRk g B | No. | @& BR% B L {ff
1 | 004-166 |E%E 6mn  L=670 3,090/ BT-1| 010-002 [+ 8x30 SWN m 160
2 | 004-164 |mE 6mm =230 3,090[|BT-2| 004-160 [#x vy 7HNLk M5 x 25 160
3 | 004-163 |E%® 6mm L=195 3,090|
4 | 004-165 |EE 6mm  L=630 3,090]|
5 | 004-162 |[MEi» M8 570||
6 | 002-087 [xTas# 6mm 1,260|
7 | 002-025 [¥—-X 6mm 1,560
8 | 002-084 [F—RF7H7% 6mm 90° 1,080
9 | 002-022 |[FRAZRTAR 6mm 1,210
10 | 002-086 |Yov b=y |0Y> i 6x6 860||
11 | 002-006 |=v 7 6mn 550|
12 | 004-700 (~4Oy rFzvs 39,140
13 | 005-004 [E+F—Z 6mm210K L=530 7,280||
14 | 005-004 [EF—2 6m210K L=530 7,280
15 | 005-005 [dEF—2Z 6mn210EX L=1300 [ 9,790|
16 | 002-002 |7y >y 12x6 650||
17 | 002-021 (/75 1/2B8FE+* R 4,490
18 | 002-003 [HhF5F+rv7 1/24 % 530

86

FF R COIRmAE T3 o |




VAL )A43TSH 14754

No.| &Mm& BRE ) Bl || No.| &E& BRE g B {f
1 | 950-002 |47 TSH t=32 181,690/BT-1| 010-034 [mKn b M14 x 50SWN 880
2 | 900-050 |[Fti& 20,010|BT-2| 010-039 [#n b M14 x 65SWN 620
3 | 900-052 [FA4Z7H—F ZPA 26,560/ BT-3| 010-023 [# b M12 x 55N 350
4 | 900-051 |[F% ZPAK 12,310||BT-4} 010-063 [# k M16 X 65SWN 690
5 [ 900-007 [y4>% ZPA 15,230
6 | 950-110 (¥ V¥ &—=F54 v} 11,480
7 | 950-111 [#H5— $40x $16.5 L=32| 2,810)
8 | 950-112 [tv bE> TSH 6,800
9 | 625-100 [UrFEY $6 190||
10 | 006-007 [~y &— 50<30x300s t 53,820]
11 | 002-085 [#—27%7%—=y 7L [6mm 1,080]
12 | 002-929 [FUR=v 7N 1/8 90° 190}
13 | 002-904 [FVR=9 TN 1/8 AL —F 190||
14 | 005-007 [@E®H—Z 6mm210EX L=870] 7,840
15 | 005-006 [dFE+F—2 6mm210EX L=820 7,840|
16 | 950-113 [E> ¢ 25L=67 3,230]|
17 | 950-114 [Ev ¢ 25L=81 3,650l
18 | 700-002 [m—nE> 6> 40 110
XHE - FELE - T4¥T - FA7H—-FiF
Fo b HEEEBICL>TVLET,
I
T N TRURMIR T3 o ]

87




SDM200C(D) JL—Lk#f

NO.| & #& Bt ik Hffi [ NO. | & & BRB s B
1| 721-033 [x4»7L—4 21 | 721-040 [¥4 FHss—st t3.2x30x60 9,490
2 | 7121-034 [F4RI7L—L  [7EVE 22 | 721-007 |44 FHss—Pr t9 5,850
3 | 721035 [F4xZ7L—4  [y7F 23 [ 928-018 [Rk/—hTF— $32x ¢16.5L=40] 2,520}
4 | 721036 [£—4 70k 84,550] 24 [ 721-008 |44 Fhss— t6 65,000]
5 | 721-037 |e-4 y7 84,550) 25 | 721-004 |HT A 0kgFF¥ar | 42,000
6 | 721017 [TyPE-—4 79,800|( EREN0.20~251d 4 7 a » TY,

7 | 721-013 [F4 RS $510 33,820

8 | 721012 [F4RH/RTFYYY 46,590|f BT-1| 018-001 [+ b M20 x 130SWN 2,920}
9 | 721-009 [E—LFL—F 34,680 BT-2| 018-004 [+ b M20 x 60SWN 1,950}
10 [ 721-016 [RMTLNR 38 40 % 200L 5,600 BT-3| 018-010 [#x+ M14 x 45WNN 1,320}
11 | 721-028 |RSMEBR Eh 7,880 BT-4| 018-012 [r1o>+ vk M24 NN P2 3,680
12 | 721-029 |##iBR Y R— 6,300] BT-5| 018-013 |7y v— M24 2170
13 | 925-203 |&y bEY $22x120 5,880|| BT-6 | 888-037 |7y v — M30 270
14 | 925-205 |7y~ oEy #Ba—t 7,880] BT-7| 018-011 [#n b M12x 20SWP1.25 380
15 | 700-055 |byZFYroEey  [#A 2,730 BT-8| 010-161 [#n b M14 x 45SWN 350]
16 | 721-038 |w2FH5— 34 20.5L69 3,150] BT-9| 010-286 |# b M20 x 50SWN 1,660}
17 | 625-100 [U>FE> 6mm 190/[BT-10{ 010-305 |#n b M16x90Wx4NN | 1,600
18 [ 625-101 |yvFEy 10mm 2,120){BT-11| 010-289 |[# b M16x 80Wx 3NN | 1,340]
19 | 700-061 [RE'v 4mm 290[|BT-12| 018-007 [#x b M16 x 70SWN 1,260}
20 [ 721-039 [#4 Fh—Be 12,860 MGERN0.9~123F 7~ 5 v T, |

I | I I |

I RTHIRMETT, ]
88



SDM200C O—5—k+#

o

/

NO.| &% BB Hig 4 [ NO. S BR% iR B
1 | 925-147 |75y bn=5~  [2150mm 216,360}
2 | 721-018 |[A—5-7L—4  [2190mm 96,870
3 | 721030 {A—5—-F7—&4L SDM-C 49,880
4 | 721-031 [A—5-7-4LR SDM-C 49,880
5 | 955-028 |[7—L7L—} 3,870]f
6 | 955-031 |#M7L—h 2,340
7 | 925-515 [x7Yv¥ UCF-206 8,480]|
8 | 925-502 [&' $25 L=97 5,280
9 | 700-051 [m—nrey 6mm x 50 110
10 | 700-054 [m—ney 6mm x 35 110
BT-1] 010-173 [#wk M16 > 90 SWN 960
BT-2| 010-018 [#i b M12 x 45 SWWN 290
BT-3| 010-023 |#n b M12 x 55 SWWN 350

89

I RTHKMEETT. ]




SDM200D O—5—R¢#f

JITTITIT RS T m e mT Y

NO.| BB BRE #ig il [[NO.| & B& e B
1| 925-121 |/x47p—5— 2150mm 169,120
2 | 925-147 |75y tO—3—  [2150mm 216,360|
3 | 925-148 [#7n7L—4 2150mmp3 180,290||
4 | 925-149 |O—5—7L—L  [2150mmA 95,080|(
5 | 721-041 |@—5—7—4R SDM-D 44,100
6 | 721082 |B—5—7—4L SDM-D 44,100|
7 | 925-130 |[P—LFL—} 5,090]
8 | 925-132 |@@7L—t 2,120
9 | 925-517 |[R7yYL¥ UCF-306 11,860
10 | 700-054 |m—nEy 6mm x 35 110
11 | 700-051 {m—E> 6mm x 50 110
12 | 925502 [e> $25 L=97 5,280
BT-1| 010-056 [+ b M16 X 50SWWN 520
BT-2{ 010-060 [#u b M16 x 60SWWN 690]f
BT-3| 010-247 [#n b M22 x 8OWNN 3,590
BT-4| 010-246 [#n b M20 x 8OWNN 3,300}{
BT-5| 010-075 [#1 b M16 x 130SWN 1,370

90

R TREER TS, ]




SDM200C(D) HEEtt#k

Pl

)

®

3
¢ E il
@ ! i AT P
® : ¥ S
HE . el ]
® T b T
b ]
@ L
~n @
®
®
op®
NO.| mE Rk iR ¥ [No.| ®B BRB g ET
1 [ 722-009 |yvs7L—0 SDM-C HC-1| 722-023 |+ &— 55 x 28  380ST 99,750
SDM-D
2 | 722010 [7—L7L—4 SDM-C-D BT-1| 010-133 [#n b M10 x 25 SW 190}
3 | 722-011 [y¥oos—L SDM-C BT-2| 010-016 [#u b M12x 40 SWN 290
SDM-D BT-3| 010-432 |ME{EEE+L b M10x 25 SW 1,060
4 | 722-012 |y 55—R SDM-C
SDM-D
5 | 722-013 55— 45 25.5 L68 2,950
6 | 700-051 |[m—nE> 6 % 50 110
7 | 722-014 |~ $25 1138 6,340
8 | 722-015 |ev $25 95 5,280||
9 | 722016 [Ev 25 .96 5,280
10 | 722-017 [Ev 25 L88 5,280
11 | 811-027 [7y¥v— 11x40x2.3 690}
12 | 960-063 |7y v— 11x40x4.5 520||
13 | 722-018 [®&Y# 6mn 0.8 2,260
14 | 722-019 |k—2 PA1404 L=1400 9,030/l
15 | 722-020 |¥+v7 3/8%4 2 370
16 | 722-021 |7y 3/8x1/4 550]|
17 | 722-022 |h75 3/8#4 2 4,410
|

91

9 RTHIRMAE T, ]



a—rr4AHASD 2Yy—X
JL— LK

No. | &% Bat Hig B || No. LEL g BRB k] Hfi
1-2]721-024 [ X4 7L —4 —## ASD200 BT-1[ 018-004 [+ b M20x60 SWN 1,950
1 [721-022 [A4¥7L—h L ASD250 BT-2 [ 018-003 |+ k M18x40 SWN 2,370
1 | 721-002 (X4~ 7L—4 L ASD300 BT-3 | 018-001 [ b M20x130 SWN 2,930
2 | 721021 (A4 7L—A R ASD250 BT-4 | 018-002 [+ k M18x60 SWN 1,470
2 [ 721-001 [x4>7L—4 R ASD300 BT-5 | 018-004 [#n } M20x60 SWN 1,950
3 | 721-020 [¥4 22 7L —4  |ASD200 BT-6 | 018-005 |4 k M20x70 SWN 2,360
721-019 [F4 X2 7L~L  |ASD250 BT-7 [ 010-076 |[#n b M16x140 SWN 1,460]
721-003 [F4 X2 7L —4  |ASD300 BT-8 | 010-077 [# b M16x150 SWN 1,540
4 |921-004 [YPRF5 v FASD [t16 7,380]( BT-9 | 018-006 [ b M16x80 SWN 1,340
5 |950-107 [FyFU>¥sEY  [25X160 7,700{|BT-10] 018-007 |# b M16x70 SWN 1,260
6 | 625-101 [UvFEY 10mm 350]
7 | 960-026 (7Y s EY 28X140 8,390
8 | 625-103 [U»FEY 10mmaghi7 2,120|| ASD-20007 Y > ¥
9 | 960-027 [y FEY 22X160 6,440 1 | 889-012 [A7Y> s +7+ [CATI 22,010
10 | 625-100 |y v FE > 6mm 190 2 [888-003 [+7+h5— 2,220
11 | 721-005 [#4 K»h~—F 37y F[116 15,000f 3 | 625-101 [U»FEY 10mm 350
12 | 721-006 (44 FhR—2F~ |t12 12,460 4 | 927-510 |2 b v/ R t 9X32 3,410
13 [ 721-007 [$4} 0" 7" b-b t9 5,850] 927-524 | b y/SL t 9X32 3,410
14 | 721-008 |44 FHs8— 16 65,000 7 | 802-020 [RFV V¥ 1,460
15 | 721-004 [7z A b 30kg 42,000
625-100 (U~ FE¥ 6mm 190
010-033 |4 b M14X50 P2 520

92

I RTHIRERTT, |



a—bFRYVASDUY—X

TARAOEH

mLt
_ﬂﬁﬁ.mww
ZI3 A%
= 87|17
m%ll
“J__leu
R
ORI
X IKENEN
rx.x.w D
Rik[HIH
<|mjoja

ololo|o
|0 |oe |~ —
kel ™ +9
o
32
g I
Z|2 =
=z o
gzl =
2|z ¥
x | % *
< ||| —
| [N
HEHEE
A
0g |
kT *
W3R VIR VIS Do
AERR
BlR|R[ID
ol-|a|m
Dnll Bl Bl Bl
S5 515
ng oo |00 |00 |0
Ll Bl Bl )
olo|o|o
A GIGAE
O-._
AR
m|o|m|m
BERREEERRRE
Dl |F|N|N|S
Ele|afaiaan|on|o
B |||t od |
m|o|o|c|o|m]|
3
¥ S
= I
£ L W
AN A = <
O~ [of|in X
Nan=[e |&
N
L AN
Aty 4] [=|e
=AY AL M|z
B[N NN
Sl (gD DD T
0—»—0—\‘/“/vXOZﬁm
V|V|Y|H|H]Ik[IMK
o|d|v|s|o|m|a]|o
Q|| ||| A
W|S|555155/8)8
0|t ||| 2
NI N R
M~ ===~~~
Slefat]en]|<[wo|wo]|~]c0
=

93



< a—r;FRXHASD-200
oo n—S—i4

No.| && BRE g Ef || No. | @& B g B {f
1 [925-151 [m—5— 2150mm__ {£500 209,090| BT-1] 010-056 [#n F M16 x 50SWPWN 520
2 | 925-152 [A—5 —/3— 115,470 BT-2 | 010-060 [ b M16 x 60SWPWN 690
3 | 925-153 [m—5—7—4 48,500| BT-3 | 010-076 |+ b M16 x 140SWN 1,460
4 | 960-036 [7P—LFL—} 5,090f]

5 |925-135 [@m7L— b 2,120||
6 | 540-300 [x7 Y4 208 10,490{
7 [ 700-054 [m—nE> 6 35 110

TR CHIRMIECT o |
94



< a—k;FAXHASD-250
Loy I a—5—84H

e

No.| =& BRE HE BE | No. BRE B Bi
1 [ 925-573 [m—5— 2750mn__ &500 245,280|( BT-1 [ 010-056 [+ F M16 X 50SWPWN 520
2 | 925-574 [n—5—7L—4 117,410} BT-2 [ 010-060 [+ b M16 x 60SWPWN 690
3 | 925-221 [p—5—7—4 ASD 60,110]| BT-3 | 010-076 [ F M16 x 140SWN 1,460
4 | 960-036 |[7—L7L— b 5,090](
5 | 925-135 |[@#@ 7L —F 2,120}
6 | 540-300 |[RPY s 208 10,490]|
7 [ 700-054 [m—ney 635 110

95

TR THIRMERTY, |




< a3—k;F A4S ASD-300
oo a—S5—iH

No. aE R M Hffi [ No. Chi ] S Hg H{h
1 | 925-406 |[m—5— 3370mm__E500 296,290|| BT-1| 010-056 [ k M16 x 50SWPWN 520
2 [ 925-407 [A—5—7L—Ah 128,300( BT-2 | 010-060 [+ F M16 x 60SWPWN 690
3 [925-221 [A—5—7—A 60,110f| BT-3 | 010-076 [+ F M16 x 140SWN 1,460
4 | 960-036 |[7—LTL—} 5,090j|
5 | 925-135 (@A 7L—F 2,120
6 | 540-300 [P Y Y 208 10,490(
7 | 700-054 {R—n £~ 6x35 110

96

3R CRIRMmIECT . |



>a—hkF1 X9 ASD-200
AT no—5—H#

No. | &E BRE B Effi || No. | MmE BR% Bt E{f

1 | 925-121 [/47A—5— 2150mn 169,120| BT-1| 010-056 [+ b M16x50 WSWN 520
2 [925-147 (75 v bA—5— [2150mn 216,360) BT-2 | 010-060 [ k M16x60 WSWN 650
3 | 925-148 [#7n7L—4 180,290f| BT-3 | 010-247 [Hn b M22x80 WNN 3,410
4 |925-149 [m—5—7L—4 95,080 BT-4 | 010-246 [ k M20x80 WNN 3,140
5 | 925-150 [A—5—7—A4 79,040| BT-5 | 010-076 [+ b M16x 140 SWN 1,390
6 | 960-036 |7 —AL—FL—F 5,090](

7 | 925-132 |@EIL—F 2,120}

8 | 925-517 [x7YL S 306 11,860(!

9 | 700-054 [m—ne> 6x35 110

FTARTHRMEETT . |
97




<a—bF14RHASD-250
AT nno—S5—itl

No. | & B B Bffi || No. | =& BB B i {f

1 | 925-122 (4 7a—F—  {2750m 202,940] BT-1 | 010-056 [#n b M16 x50 WSWN 520
2 |960-017 |75y ba—5— [2750mm 276,720 BT-2 | 010-060 |4 k M16x60 WSWN 690
3 | 960-018 [¥ 77 L—A 230,610[ BT-3 | 010-247 [#n b M22x80 WNN 3,590
4 |960-019 |A—5—7L—4 121,590] BT-4 | 010-246 |+ b M20x80 WNN 3,300
5 |925-145 [n—5—7—A 83,230)| BT-5 | 010-076 [# 1 b M16 X140 SWN 1,460
6 | 960-036 |7—L—FL—F 5,090l

7 | 925-132 [@m7L— b+ 2,120}

8 | 925-517 |[RFPUV S 306 11,860](

9 [ 700-054 [m—nE> 6 35 110

99

FIARTHRIEMETT. |




a—bT14AHASD-300
ATn—>5—gt

No. | && BEA B Effi | No. | mE& BEA B E{f

1 [925-123 [x47a—5~  [3470mm 236,760[ BT-1| 010-056 [+ b M16 x50 WSWN 520
2 |925-164 |75y b—5— [3870mm 349,180| BT-2 | 010-060 [+ b M16x60 WSWN 690
3 [ 925-140 |[# 7N 7L —4 290,990| BT-3| 010-247 [ b M22x80 WNN 3,590
4 [925-142 [O—5—-7L—A4 153,440| BT-4 | 010-246 [#n b M20x 80 WNN 3,300
5 |925-145 |p—5—7—4L 83,230|| BT-5 010-076 [ b M16 X140 SWN 1,460
6 | 960-036 |[7—L—FL—F 5,000/

7 | 925-132 |[@@7L— 2,120)|

8 | 925-517 |[R7 Y4 306 11,860|

9 [ 700-054 [m—nE> 635 110

F3 R CHRRIEIE T o ]

100




a—hkTF1XHASD-200
Yy a—5—tl

No. wE Bmt B Hffi || No. i Ba% B B

1 | 925-575 [Y>»om—5—  [600mm BT-1| 010-060 [#n b M16x60 WSWN 690
2 | 925-576 |[U»sA—=5—  [600mm BT-2[ 010-736 [#n F M10x35 SWN 260
3 [960-040 [A—~5—7L—A4 BT-3 | 010-114 [#n b M20x70 SWN 1,370
4 |960-028 [RF7Y Y UCP208D1 8,260| BT-4 [ 010-114 [#n b M20x70 SWN 1,370
5 | 960-022 |34 7 11,890|| BT-5 | 010-076 [#n b M16x140 SWN 1,460
6 | 925-154 [n—5—7—A4 74,910/l BT-6 | 010-248 [#1L b M10x90 NNW 690
7 | 960-036 |[7—LFL— b 5,090]|

8 | 960-024 2% F 4,200

9 |927-303 2%~ FEY 16X92 1,700]|

10 | 625-100 [V FE> 6mm 190}

FFRTHEMETT.
101



>a—hk7F 12X 9 AS8D-250
o n—5—gtl

No. mE B g Hffi [ No. aE e g Eff
1 ]925-575 |U>sm—5—  [600mm BT-1] 010-060 [ b M16x 60 WSWN 690
2 |925-576 [Vs0—5—  [600mm BT-2 | 010-736 [ b M10 x 35 SWN 260
3 [ 960-037 [A—5—=7L—4 BT-3| 010-114 [#n b M20x70 SWN 1,370
4 | 960-028 [R7 VY UCP208D1 8,260{ BT-4 | 010-114 [+ b M20 x 70 SWN 1,370
5 |960-022 [+¥47 11,890} BT-5 | 010-076 [ b M16 x 140 SWN 1,460
6 | 960-030 [A—F—F—L 83,230]( BT-6 | 010-248 [*n b M10x90 NNW 690
7 | 960-036 |[7—LFL— b 5,090]

8 | 960-024 [& > F 4,200]|
9 |[927-303 |28~ FEev 16X92 1,700f|
10 | 625-100 [U»FEY 6mm 190

FIRTHREMETT, |
102



>a—h 714X ASD-300
IDZ LR

No. mE Bk ki H i No. aE Bat B E
1 [ 925-575 [y~ 7n-5-3%¢v 1 [600mm BT-1| 010-060 [+ k M16 <60 WSWN 690
2 | 925-576 [y~ on—5—ase v I [600mm BT-2 | 010-736 [#1 + M10x35 SWN 260
3 [960-039 [A—5—7L—4 BT-3| 010-114 |#n b M20x70 SWN 1,370
4 | 960-028 [x7Y S UCP208D1 8,260| BT-4 | 010-114 £ b M20>x70 SWN 1,370
5 |960-022 [+47 11,890( BT-5 | 010-076 [# 1 F M16x140 SWN 1,460
6 | 960-030 [A—5—7—4 83,230\ BT-6 | 010-248 [ b M10x90 NNW 690
7 | 960-036 |[P—L7L—} 5,090(!

8 | 960-024 (%~ F 4,200]|
9 | 927-303 [~ FEY 16X92 1,700||
10 | 625-100 [V FE> 6mm 190

103

FIRTHEERTT, |




a—hk57FAX%SASDS(H)
JL— LB

No. | && Bt Hig Hffi || No. aE Bak g Hff

1 44 7L—AhL BT-1{ 018-004 [H 1 b M20 x 60 SWN 1,950
2 *4»7L—AhR BT-2 | 010-088 [k M18 x 50 SWN 880
3 | 721019 [F4RZ7L—4 BT-3 [ 010-306 [+ k M18 x 120 SWN 1,370
4 [721-044 [YFZRFF v L BT-4 [ 018-004 [# F M20 x 60 SWN 1,950
5 | 721-045 [YFRX 5 bR BT-5 | 018-010 |4 k M14 x 45 SWNN 1,320
6 [721-046 [FyFUYo=2RE BT-6 | 018-011 [# 1k M12 x 20 SW P1.25 380
7 | 721-008 [Y 1 FHs5— 65,000]{ BT-7 | 018-012 [F4 O~ Fv b M24 NN P2 3,680
8 |721-047 [41knr—F55+ BT-8 | 018-013 [F7 v < v — M24 270
9 | 721-048 [RA ¥ 57— 4 BT-9 | 018-006 |41 + M16x80 Wx 2NN [ 1,340]
10 | 721-007 [#4 Fh/i—FL—} 5,850/ BT-10| 018-007 [ F M16x70 Wx2NN | 1,260
11 | 928-018 |R b y/s—HhF— [32x16.5x40 2,520|(BT-11{ 010-063 [# 1 F M16 x 65 SWN 690
12 | 721-048 [RX b HS5— 38x18.5x 78 3,250||BT-12[ 015-005 [+ F M20 x 70 SWN 2,360
13 | 721-050 [X b ys¥—H5— [38x16.5x51 2,950||

14 | 721-009 |E=LFL— 34,680](

15 | 721-011 [7O¥ b E—4 93,940]

16 | 721-015 |[Y P E—4 93,940||

17 [ 721-013 [F4 X7 510 35,520/

18 | 721-010 [Ty PE—A 93,940|

19 | 721-012 [F4 RIRTFY VS 48,920}

20 | 960-026 [AF Y IEY ©28x140 8,390||

21 | 960-025 |F vy 7Y sy [25%145 7,000]|

22 | 625-103 [Y»FEv 10mzgHh %4 7 2,120[|

23 | 721-016 |RATANR 38 x40 x 200L 5,600

24 | 625-101 [V »FE> 10mn 350||

25 | 721-004 |7 x4 b 30kg # 7> 3~ 42,000

104

TR CBIRMIE CF o ]



23—, 7T RXYASDS(H)

O—5—K4l

No. | &% BRB & Hff {| No. i B Hg Bifdh
1 | 925408 [P¥¥XF7L—A4]R 13 | 925-135 @@ 7L — b 2,120
2 | 925-409 |7¥ ¥R bT7L—=4]L 14 | 960-027 [y kEY¥ ©22x140 6,440
3 [ 925-410 |24 57— 4 15 | 928-047 [ $29.5x 122 7,940
4 | 721-060 |7 +7L—4  |ASDH 250 16 | 928-048 [ $25x122 6,800

721-061 ASDH 300 17 | 928-033 [e'> ®25x115 6,300
5 |925-413 [7—4L754 v+ |R 18 | 625-100 |[Y ¥ FE~ 6mn 190
6 | 925-414 |[F—=LT7 345y k 19 | 700-051 [m—nE> 650 110}
7 |925-415 [7—L755 vk L 65,000 20 [ 700-054 [m—nE> 6% 35 110
8 |925-416 [p—5—7—4
9 | 925-417 [7—bLFL—F BT-1] 010-307 [M#KL b (H) M18 x50 SWN 2,940
10 | 925-574 [A—5—7L—A 250 117,410}{ BT-2 | 010-291 [#n b M16 x 120 SWN 1,370]

925-407 300 128,300 BT-3 | 010-076 [ b M16 x 140 SWN 1,460
11 | 925-573 |[A—5— 250 245,280|| BT-4 | 010-056 [¥ b M16 x 50 SWPWN 520

925-406 300 296,290} BT-5 | 010-060 |4 k M16 x 60 SWPWN 690
12 | 540-300 [R7 Y4 UCF-208 10,490

105

[ R THEMETT, |



>a—h,T XY ASDS(H)

AJno—S5—

No. aE BRE Hig Hif No. aE Ba% Bk Hiff

1 [925-122 [;x47m—5— 250 2750mn 202,940|| BT-1 | 010-056 [+ k M16x50 WSWN 520
925-123 /¢4 Fo—5— 300 3470mn 236,760 BT-2 | 010-060 |+ b M16x60 WSWN 690

2 | 960-017 |75y FBA—5— [250 2750mn 276,720| BT-3 | 010-247 [ b M22x80 WNN 3,590
925-164 |75 v FA—5— (300 3470mn 349,180| BT-4 | 010-246 [Hn + M20x 80 WNN 3,300

3 [ 960-018 |¥TNT7L—L 250 230,610| BT-5 | 010-075 [#n b M16x130 SWN 1,370
925-140 |4 7T L—L4 300 290,990(

4 ]960-019 [A—5—7L—4 [250 121,590]|
925-142 [A—5—7L—4 [300 153,460||

5 | 925-168 [m—5—7—4 £700-5—H 83,230

6 [ 925-130 |[7—AL—FL—F 5,090

7 | 925-132 [@BEFL—F 2,120

8 | 925-517 [RPY Y 306 11,860]|

9 | 700-054 [m—nE> 6 35 110

106

TR CRIRMEE CF o ]




23—, T XY ASDS(H)
Jorn—>—i#l

No. mE Baf g L0 No. e BRam g B
1 |925-575 |V »sn—5— 600mm BT-1| 010-060 |KL b M16 <60 WSWN 690
2 | 925-576 |U»on—5— 600mm BT-2 | 010-736 |:K) b M10 x 35 SWN 260
3 |960-037 |@—5—7L—L |250 BT-3| 010-114 K b M20x70 SWN 1,370

960-039 |[A—5—27L—4L |300 BT-4 | 010-091 |Ki b M18 x 70 SWN 1,390

4 | 960-028 (X7 Y S UCP208D1 8,260 BT-5 | 010-075 /L b M16 < 130 SWN 1,370
5 |960-022 |47 11,890|| BT-6 | 010-248 |+ b M10 <90 NNW 690
6 |960-082 | n—5—7—L yvsa—5—H
7 | 960-130 |7—LFL—} 5,090

8 |960-024 |x&F 4,200

9 |927-303 |R&2YFEY 16x92 1,700

10 | 625-100 (U F &~ 6mm 190

FIRTHRIRMEETT . |
107




>a—br7TXYASDH
i EE tE#%

No. mE LIRS g Effi | No. RE BEs Hg H{f
1 | 721-054 |2 U>»4—-755 v+ |R 16 | 002-089 [ifE+—2R 210EX |1/4 L=350 R.F 5,670
2 | 721-055 |V »%=F55v b L 17 | 022-090 |imME+—Z 140EX |1/4 L=1900 R.F 8,780
3 |721-056 |Y»o 734y hk |R 18 | 802-012 |[H7 7% v v/ 1/2 #R 520
4 | 721-057 |Y>»o755v}+ L 19 | 002-002 [7y o 1/4x1/2 650
5 | 721-058 (Yo7 —L 20 | 802-013 | A7 1/2 #R 8,810
6 |721-059|YU>rsnmvy b 21 | 928-049 &~ $©29.5x87 5,850
7 | 721-061 |(U»o7L—L 22 | 928-050 |~ $29.5x83 5,600
8 |004-700 {4y bFzvs 39,140 23 | 928-029 |~ $29.5x115 5,850
9 | 002-022 |FRAARTNF 1/4 1,210} 24 | 700-051 |m—ir kY 6mm x 50 110
10 | 002-083 |EE{F & T LR 1/4 ¥ a—+} 1,190| 25 | 928-051 |h 37— $38x 921 x17 2,600
11 | 002-088 (= 7 1/4x3/8 750
12 | 002-023 (V4 y b=v TN (1/4 640 HC-1| 002-092 |V > &~ 40 x 90 x 400st 186,000
13 |1 002-086 (V4o v b=vyFN [1/4 OU¥ I} 860
14 | 022-005 |7y v s 1/4x3/8 510 | BT-1| 010-308 |K\ } M20 x 100 SWPW x 2N 2,270
15 | 002-084 |F—R7H 72— [1/4 90° 920 || BT-2 | 018-001 |K b M20 <130 SWN 2,920
BT-3 | 010-307 {Il+ k M18 x50 SWN 2,940

108

FIRTHIRBRTT, |




ADH250-300 JL—.L

No. | R%E Ba% g Bl [ No. | R& PRk Bg B
1 *4v7L—AR  [250 19 | 721-012 [F4 R4 _X7Y¥ S (250 - 300 48,920
300 20 | 700-016 [m7Y>r oY 250 CAT- II 8,120
2 A4vy7L—LL  [250 801-312 AP Y~ sEY 300 CAT-1I-1i 12,170
300 21 [700-029 [FyFUv s>y [CAT-II 5,950
3 F4RI7L—4L  [250 22 | 625-101 |Y v FEY 10 350
300 23 | 928-035 |5/x—FP 7/ —s8— [50x210 6,300
4 FyFYro2Xb 24 | 625-103 |[U ¥ FE¥ 01038h %47 2,120
5 U7ZXFFv kR
6 YPAFFv ML
7 | 928-017 [H4 K Hs— t6 70,000/ BT-1 | 018-004 |+ b M20 < 60 SWN 1,950
8 | 925-054 [#4 FHh/~"—F 55y b 15,450) BT-2 | 010-008 [ k M18 x 50 SWN 880
9 |928-015 |[RA 57 —A 13,090|{ BT-3 | 010-104 |# b M18 x 130 SWN 2,380
10 | 928-016 [x1>77—-6757 v b 6,170|| BT-4 [ 018-010 [£L b M14 > 45 WNN 1,320
11 [928-018 [R b ys¥—H5— [32x16.5x40 2,520|| BT-5 | 018-011 [ b M12x 20 SW P1.25 380
12 [928-052 [R PS5 v FH5— |38x18.5x52 2,950} BT-6 | 018-012 |34 B>+ v b M24 3,680
13 | 928-012 [=ZXFHF— 38x18.5x78 2,960| BT-7 | 018-013 [F7 v ¥+ — M24 270
14 | 928-034 [E—LTFL— b 250 - 300 37,050[{ BT-8 | 018-004 |5 b M20 > 60 SWN 1,950
15 | 928-038 |[FX 47 —ALC 250 - 300 103,430 BT-9 | 010-289 [+ b M16x80 Wx3NN | 1,340
16 | 928-037 |72 & 7—LB 250 - 300 103,430||BT-10] 010-068 |+ b M16 x 70 W x 3NN 790
17 | 928-039 {74 X% 250-300 264 > F | 42,570[(BT-11] 010-063 [ F M16 x 65 SWN 690
18 | 928-036 |72 7 —LA 103,430[|BT-12| 018-005 [+ k M20 x 70 SWN 2,360

109

FTRCHEMETT, |




ADH250-300 sMEYU> Y%

AT L—LA
No. =E Ba% iics B || No. =& Bt Hg Hi{f
1 YUvH#-7545v R 14 | 002-089 [@Ex—Z 210EX [1/4 L=350 R.F 5,670
2 L 15 | 722-019 [JEk—X 140EX [1/4 L=1700 R.R 9,030
3 Yy 7—4h 16 | 802-012 |7 5%+ v 7 1/2 #2Z 520
4 yrsay b 17 ]002-002 |7y v 1/4x1/2 650
5 UZr7L—4 250 18 | 802-013 [ 75 1/2 *2 8,810
300 19 [928-050 [E> $29.5 x84 5,600
6 |004-700 (MO Y FFxy 2 39,140] 20 | 928-049 [k~ $29.5% 88 5,850
7 | 002-022 [# 2 £ 2T K 1/4 1,210[ 21 [ 700-051 [m—nE> 6mm x 50 110
8 | 002-083 [BE{t & TiLK 1/4 ¥a—F 1,190
9 |002-088 [=v 70 1/4x3/8 750| HC-1| 002-092 [V » & — 40x90x400ST | 186,000
10 | 002-023{vory b=y [1/4 640
11 | 002-024 |¥Y4y b=y 70 |1/4 OYvIit& 1,080 BT-1| 010-119 [ b M20x90 Wx2 SWN| 2,120
12 | 002-005 [Fy v & 1/4x3/8 510/ BT-2 | 010-307 [MsK L b M18 x50 SWN 2,940
13 | 002-084 |#—27 4 74— |1/4 90° 920

110

TR CBIRMIE T o |




ADH250-300 O—5—#8

No. | @& BR% B Eff | No. | @mE Ba% B Biff
1 |925-408 |7¥*Xb7L—4 |R 124,510] 13 | 925-135 [@m7L—+ 2,120
2 ]925-409 [P¥¥XF7L—4 L 124,510] 14 | 960-027 [ty FE> 22 x 140 6,440
3 |925-410 [R4A ¥ 57— 4 17,160 15 | 928-047 [ ©29.5x122 7,940
4 [721-060 (U7 FT7L—4 250 0] 16 | 928-048 [ ©25x122 6,800
721-061 300 0| 17 | 928-033 [~ ©25x115 6,300
5 |925-413 [7—L734 v+ [R 38,120 18 | 625-100 [y FE> 6mm 190
6 | 925-414 [P—L7 54 v b 37,740 19 | 700-051 [m—n k> 650 110
7 | 925-415 [7—=L754 v+ L 38,120 20 | 700-054 jm—nt> 635 110
8 [925-416 [A—5—7—A4
9 | 925-417 [P—=L7L—} BT-1[ 010-307 [MF k (H) M18 x50 SWN 2,940
10 | 925-574 [A—~5—7L—4  [250 BT-2 | 010-291 [£n F M16x 120 SWN 1,370
925-407 300 BT-3 | 010-076 [ b M16 x 140 SWN 1,460
11 [ 925-573 [o—5— 250 245,280| BT-4 | 010-056 [+ b M16 x 50 SWPWN 520
925-406 300 296,290| BT-5 [ 010-060 [+ F M16 X 60 SWPWN 690
12 | 540-300 [R7 Y4 UCF-208 10,490]

|

111

FIRTHRIRMBETT . |




ADH250-300
AJnn—S—it4l

No. | && Bk B Bffi [ No. | ®& Bas R L

1 [925-122 /4 7FO—5—  [250 2750m 202,940 BT-1| 010-056 [#n F M16x50 WSWN 520
925-123 [/¢4 7O—5—  [300 3470mn 236,760 BT-2 | 010-060 [+ F M16x60 WSWN 690

2 1960-017 |75y FA—5— [2502750mn 276,720| BT-3 | 010-247 [#1 b M22>80 WNN 3,590
925-164 (75 v ba—5~— [300 3470mn 349,180| BT-4 | 010-246 [+ b M20>80 WNN 3,300

3 | 960-018 |77 L—4 250 230,610( BT-5 | 010-076 [+ b M16 140 SWN 1,460
925-140 [#7L7L—4 300 290,990

4 |960-019 |[n—5—7L—4 [250 121,590
925-142 iIm—5—7L—4 [300 153,460

5 |925-145 [a—5—7—4 #70r0—5—H 83,230

6 | 925-130 [7—L—FL—} 5,090]|

7 | 925-132 [@FL—b 2,120

8 | 925-517 [RFPUL S 306 11,860

9 | 700-054 [Aa—ntE> 635 110

112

T < CRORMEH T - ]




ADH250-300
Uy O—5—EHl

No. mE i Hig H{fi No. i EiEn Bk H{f
1 ]925-575 |[U>»sAa—5—  [600mm BT-1[ 010-091 [+ b M18x70 SWN 1,390
2 | 925-576 [Uvom—5—  [600mm BT-2 010-736 [#1 F M10 x 35 SWN 260
3 [960-037 [a—5—7L—4 [250 BT-3 | 010-114 |n b M20x70 SWN 1,370

960-039 [A—5—7L—4 [300 BT-4 | 010-114 |#n b M20 x 70 SWN 1,370

4 [960-028 [x7Y>s UCP208D1 8,260( BT-5 | 010-076 [ b M16 x 140 SWN 1,460
5 |960-022 [347 11,890 BT-6 | 010-248 [+ F M10x90 NNW 690
6 | 960-082 |[n—5—7—4 yron—35—H

7. [925-130 [7—LFL—F 5,090

8 |960-024 [z&F 4,200

9 |927-303 [R&~ FEY 16% 92 1,700}

10 | 625-100 [UvFEY 6mm 190]

113

F 3 R CHIRmE <3, |




avEFRH CSD-10.12.14

T4 ARATEHSEH

S+ L—AR

114

No.| m& BRE g Effi | No. | @& Bt B B {f
1 | 721-009 [ILBT 54 v b 34,680(|
2 | 721-016 [K#ATALNR 38 x40 %200 5,600||
3 | 721-015 [E—4R 93,940
4 | 721-011 |[E—AL 93,940
5 | 721-013 |&HF1 2 $510 35,520
6 | 721-012 [RPYLINT 48,920
7 | 018-012 [¥1m>vFv b M24 3,680|
8 | 018-013 |7y x— M24 270
[BT-1] 018-010 [#n k M14 x 45WNN 1,320
|BT-2| 018-011 {Kn b M12 x 20SW 380
[* R THRMHRTT . ]




avEF RS CSD-10.12.14

ABLF ZO0UC3PATASYFACEF BRE

ALK 0 F3PHTI9F A

No.| mE BRE s BEffi | No. | m& BR% s i {f
1 | 721-025 [F3PE7L—4 212,180||
2 [ 700-010 [m7=v>sE> CAT-2 2,890]|
3 | 700-029 [Py FUv s EY 25x125 5,950]
4 | 721-026 |[R&~F 11,890(
5 | 721-027 [ty bE> 6,300(
6 | 625-101 [U»FE> 10mm 350
7 | 625-100 [UvFE> 6mm 190
BT-1] 010-296 |4 b M20 < 65SWN 770
[* T RCBEEHTT . ]

115



aAvEFXY CSD-10.12.14

No.| &RE iR Rg Hif No mE BRat R H{f
1 A= 7L~ CSD-10 2749 14 | 721-004 | XA k(F7"> a>)|30kg 42,000
CSD-12 3249
CSD-14 3749
2 Y7 7L—4 CSD-10 2715
CSD-12 3215
CSD-14 3715
3 | 928-044 [a7y> s 62,900
4 | 928-045 |AR—H— NVEX Y {513 B 15,250{
5 | 950-105 [FyFYL oY K 58,710 BT-1 | 018-014 [F~F¥ KL b 20x170Wx2Nx2 | 5,850
6 | 928-046 [AF U o FTL—t 2,290 BT-2 | 010-013 [#nF M12 x 35 SW 290
7 | 928-015 |24~ 57 —L 13,090[ BT-3 | 010-201 [Hn b x~—+v -5 [M20x90 SW N 880
8 | 928-016 R4 &7 54 v k 6,170] 010-298 |+ z~—4— [M20X75 SWN 1,870
9 | 928-017 [H4 FHr— L 58,430 BT-4 | 010-297 [# b M20 x 65 W SW N 860
R 58,430]| BT-5 | 018-005 [# b M20 x 70 SW N 2,360
10 | 928-018 |R b yss—h5—  [32x16.5%40 2,520) BT-6 | 010-289 [#n b M16x80 Wx3NN| 1,340
11 [ 700-016 [B7 Y~ EY 28x 145 8,390| BT-7 [ 018-006 [+ b M16x 80 W NN 1,340
12 | 700-029 |FyFYv sy 25x125 5,950(| BT-8 | 010-063 [# 1 b M16 x 65 SWW N 690
13 [ 625-101 [y FEY 10mm 350

116

[* FRTHRIRMETT, ]




wReEN -8

Kis B - HE mE Y4 X Hiffh
KPAA - KKSA |010-065| 16x 65 520 4.8T
Y75 010-046 14 x 100 | 690(H7.3~37E | 4.8T
SPAA 010-103|18x110| &2 2,040|H2~ 8T
010-095| 18x 80 880|S50#0#3~ | 6.8T
- X p ~3 .
e e e T
VANIFVTS :
NV 010-240| 16x70 | %1 1,190 8.8T
NV (3{t) 010-727| 16x70 | #1 1,570{3&fk %47 | 1T
12-14
14-18 010-066| 1665 | i#1 1,120 8.8T
16-18
YR=STNT S5 14-16
18-20
18-22 010-092| 18x75 | #1 1,370 8.8T
20-22
18-20 010-197| 20x75 | #1 1,830(3ft %47 | 88T
FELTSY TBA 010-170| 1255 350 4.8T
B MHSA - MHJA |010-065| 16 x 65 520 4.8T

117




BREXIZONT

HHRAZICWML T, EFATTHITFERE A ~LTEABEETRAOL, FAXICT I IXNBVET,

{FUHT) TEL { ] -
E 2 M e
FAX [ ) -
F -
BiE5w R
B oL-m &
& & # & & # R
st JTAL A&

FAR:D16T (336134
FAK DI BG32-3410

118



| F 3 o LtHBEINBSRENEON2TEE-6
TEL{D166)92.3315 FAX(0166)92-3410

BT BB @ LNEXENDRBDLIRE N
TEL{D166)92-4666 FAX(0166)92-4607

BEEHTE Tt S ERRPTFOFZEHIEI XA
- TEL(D167)23-3300 FAX(0167)23-6334
BHERWERA - bt & @ 4t R M E 6 70 % #h 2
TEL{Q157)31-0302 FAX(0157)31-0317

@i— LAR—UPRELA hitp//www.phoenix-c.or jo/~atomnoki
@EA—I; atomnoki@phoenix-c.or.jp



